



نصف جهان، آکنده از حزن غزه

■ در حال حاضر تنها ۲۵ شهرک صنعتی در اصفهان ماشین آتش نشانی دارد و ۴۵ شهرک صنعتی هنوز به این خودروها تجهیز نشده اند. مدیرکل مدیریت استاندارد اصفهان با اشاره به وجود ۷۰ شهرک صنعتی در استان اصفهان اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۳ مورد حادثه در این شهرکها و واحدهای صنعتی اتفاق افتاده است. این امر باید در شهرکهای صنعتی دارای صنایعی که تولیدات اشتعال زا دارند، بیشتر مورد توجه باشد. ■

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۲
۵ ربیع الثانی ۱۴۴۵
۲۱ اکتبر ۲۰۲۳
شماره ۳۹۳۱
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:
۴۵ شهرک صنعتی در اصفهان خودروی آتش نشانی ندارند؛

عجیب اما واقعی!



خطر فرونشست در کمین بیش از ۴۰ مدرسه در اصفهان؛ الف-ب-فرونشست!



گردش فیزیکی
پرونده‌های
شهرسازی اصفهان
حذف خواهد شد



عملیات «طوفان
الاقصی» جوانان
فلسطین را به
خودباوری رساند



وضعیت مسجد
جامع عباسی
اصفهان برای تمام
دنیا مهم است



بازی خداحافظی
«لئو مسی» در بارسلونا!

پیشسازی استان اصفهان در زمینه الحاق زمین
در طرح نهضت ملی مسکن

نیاز به نیروهای انسانی توانمند در عرصه فضای سبز
اصفهان داریم



دستاوردهای جایزه مصطفی (ص) برای اصفهان چه بود؟
اعتباری که جهانی است

آگهی

هیات امناء آستان مقدس امامزادگان آقا علی عباس و سید محمد علیهما السلام در نظر دارند نسبت به فروش محصول به امامزاده، از طریق انتشار آگهی مزایده به شرح ذیل اقدام نمایند.

۱) فروش محصول به آستان مقدس، به قیمت پایه کارشناسی هر کیلو روی درخت ۱۸۰/۰۰۰ ریال

شروط و تعهدات

- پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را بعنوان سپرده شرکت در مزایده طی فیش بانکی در وجه آستان مقدس امامزادگان آقا علی عباس و سید محمد علیهما السلام به حسابداری اداره تحویل و رسید دریافت نمایند.
- پیشنهاد دهندگان می توانند تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ تقاضای کتبی خود را به دبیرخانه این نمایندگی تحویل و رسید دریافت نمایند.
- جلسه کمیسیون مزایده راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ در محل این نمایندگی برگزار خواهد شد.
- این مزایده حضوری بوده و حضور شخص متقاضی یا وکیل قانونی ایشان در روز و ساعت جلسه الزامی است.
- متقاضیان می توانند با هماهنگی مسئول واحد کشاورزی آستان مقدس از مورد مزایده بازدید نمایند.
- شماره تماس: عبدالرضا مهدی بادی ۰۹۱۳۳۶۲۱۱۷۸

م.الف: ۱۵۸۸۹۸۰ | هیات امناء آستان مقدس - نمایندگی اوقاف و امور خیریه بخش امامزاده - با درود

چاپ دوم آگهی مزایده عمومی (مرحله اول - نوبت اول)

شهرداری گلشن به استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها برابر صورت جلسه شماره ۴۸۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ شورای اسلامی شهر گلشن، اقدام ضایعات آهن درب و پنجره و تیر آهن مختلف و پلاستیکی پت سرعت گیر را به صورت نقد از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان اعم از حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید به منظور کسب اطلاعات بیشتر از شرایط آگهی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت - سامانه ستاد مراجعه نمایند و مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ و ارائه پیشنهاد در سامانه تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ می باشد. زمان بازگشایی پیشنهادات روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ می باشد. شماره تلفن های تماس: ۰۳۱-۵۳۷۵۳۵۲۵-۲۶

حامد امیری - شهردار گلشن | م.الف: ۱۵۸۲۳۹۴



نجات آب نجات زندگی

زاینده رود

با زاینده رود، خیردار شوید!

سازمان آگهی های روزنامه زاینده رود

۰۳۱_۳۶۲۸۴۱۶۷_۸



برداشت زعفران از مزارع روستای دارالسیاده علوی

برداشت زعفران مرغوب از ۵۰ هکتار مزارع روستای دارالسیاده علوی از توابع بخش نیاسر کاشان آغاز شد. رییس جهاد کشاورزی کاشان گفت: از هر هکتار ۶ کیلوگرم محصول برداشت و پیش بینی می شود امسال بیش از ۶۵۰ کیلوگرم زعفران برداشت شود. علی محلوچی افزود: روستای علوی بزرگترین تولیدکننده زعفران در منطقه کاشان است و از هر کیلوگرم گل زعفران ۲.۵ مثقال زعفران به دست می آید. وی با بیان اینکه برداشت زعفران در کاشان تا پایان آبان ادامه دارد افزود: هر هکتار زعفران زمینه اشتغال پنج نفر را فراهم می کند. محلوچی گفت: پیاز زعفران پس از کشت تا هفت سال قابلیت گلدهی دارد و روش تکثیر آن از طریق پیاز است.

آغاز برداشت آلو بخارا از باغ های شهر بزرگ کاشان

برداشت آلو بخارا از ۷۰ هکتار باغ های شهر بزرگ کاشان آغاز شد. سرپرست جهاد کشاورزی کاشان با اشاره به اینکه محصول آلو پس از گل محمدی و شاه توت بیشترین درآمد را برای کشاورزان این منطقه دارد، گفت: برداشت این محصول هم زمان با برداشت محصولات گردو و هلو از باغ های بخش بزرگ کاشان آغاز می شود. علی مهلوجی افزود: متوسط برداشت آلو در باغ های بزرگ ۱۲ تن در هر هکتار است و پیش بینی می شود نزدیک به ۷۰۰ تن آلو به صورت تازه خوری برداشت شود. وی گفت: آلو بخارا، آلو زرد، آلو سیاه و آلو شربی از ارقام آلو کشت شده در بخش بزرگ است. سرپرست جهاد کشاورزی کاشان افزود: ۷۰ درصد از محصول تولید شده آلو بخارا در بزرگ در صنایع تبدیلی و به صورت خشکیار و ۳۰ درصد تازه خوری مصرف و استفاده می شود. آلو بخارا تولیدی شهر بزرگ به دلیل تلاش تولیدکنندگان برای تولید ارگانیک محصول و استفاده نکردن باغداران از انواع کودها و سموم شیمیایی از رنگ و طعم خاصی برخوردار بوده و همواره مورد توجه خریداران است.

آغاز برداشت انار در استان اصفهان

برداشت انار از باغ های استان اصفهان آغاز شد. کاشانسان مسئول باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: وسعت زیر کشت باغ های انار در استان ۸ هزار و ۶۱۷ هکتار است که پیش بینی می شود امسال از این وسعت باغ ۹۰ هزار تن انار برداشت شود. مصطفی طیبی افزود: ملس شهرضا، زاغه کاشان، نادری با درود، ملس دانه سیاه اصفهان سبزه اردستان و جلال آباد نجف آباد از جمله ارقام محلی انار استان اصفهان است. وی گفت: مراکز عمده تولید انار در استان اصفهان به ترتیب شهرضا، نطنز، نجف آباد، کاشان و اردستان است. علیرضا ربیعی باغدار هم افزود: امسال باهماهنگی های انجام شده با سازمان جهاد کشاورزی و شهرداری اصفهان ۲۴ مهر انار شهرضا بی واسطه و با قیمت مناسب در اصفهان به فروش می رسد.

واژگونی تانکر حامل مواد اسیدی در محور اردکان به ناین

رییس پلیس راه شهرستان ناین گفت: خودروی کشنده حامل ۲۲ تن مواد اسیدی در محور اردکان به ناین واژگون شد.

سربان مجید محمدی اظهار کرد: ساعت ۱۳:۵۰ ماشین کشنده تانکر اسکانیا حامل حدود ۲۲ تن اسید در محور اردکان به ناین در ابتدای کمربندی و ۴ کیلومتری شهرستان ناین واژگون شد.

محمدی افزود: پس از این حادثه نیروهای پلیس راه و اداره اهداری شهرستان ناین در محل حاضر شده و مواد اسیدی در محل حادثه با کساز و خودرو به پارکینگ منتقل شد.

رییس پلیس راه شهرستان ناین گفت: مطابق ماده ۱۸۰ آیین نامه راهنمایی و رانندگی، رانندگان حق استعمال دخانیات و یا مصرف مواد خوراک و آشامیدنی در حین رانندگی را ندارند. همچنین استفاده از هرگونه وسایل و تجهیزات مانند تلفن همراه که باعث انحراف ذهنی و رفتاری راننده می شود، ممنوع است و رانندگان موظفند که به صورت کامل به جاده توجه داشته باشند.

رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان اردستان خبر داد:

تعطیلی تنها سالن اختصاصی ورزشی بانوان در اردستان



رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان اردستان گفت: مشکلی که در ورزش بانوان داشته ایم در حال حاضر کمبود مربیان تخصصی است. عباس روحانی در نشست خبری به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش، اظهار داشت: هفته تربیت بدنی و ورزش برنامه های آن حول ورزش های همگانی است و شعار امسال هفت تربیت بدنی و ورزش عبارت است از ورزش تندرستی، ایران قوی که طبق این شعار دستورالعمل های خوبی هم رسیده که روز اول آن با نام ورزش هویت ملی، اتحاد و همبستگی است که با جشنواره هایی همراه بود و سپس ورزش های زورخانه ای را خواهیم داشت که در دو زورخانه اردستان و زواره برنامه هایی را اجرا خواهند کرد.

وی افزود: کنگره شصت و چهارم معتاد را در مسان می کند از امکان ورزشی استفاده می کنند و برنامه هایی را برای دانش آموزان در مدارس خواهیم داشت و روز آخر هفته ورزش هم با شعار ورزش، صنعت و کار آفرینی و خیرین ورزشی است. رییس اداره ورزش و جوانان ابراز داشت: دو پروژه زورخانه و استخر شنای اردستان از پروژه هایی است که امسال با توجه به رسیدن اعتبارات کار آن آغاز شده است که دو پروژه خیرساز ما پروژه سالن ورزشی خیرساز آل یاسین روستای زرفرقد و دیگری سالن زورخانه الغدیر که توسط خیران ساخته می شود. روحانی تصریح کرد: سالن آل یاسین سریع ترین پروژه ای است که در منطقه ساخته می شود و پیش بینی سکوی متحرک برای این سالن دیده شده و این بدین معناست که از همه فضای سالن استفاده می شود و استانداردها را فراتر رفته اند و در موضوع روشنایی پنل هایی استفاده شده که در سالن های غذایی استفاده می شود.

سالن ورزشی زورخانه الغدیر اردستان در دهه فجر افتتاح می شود

سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اردستان گفت: کارگاه پروژه سالن ورزشی زورخانه الغدیر در حال تجهیز است و خبر تضمین کرده که آن را تکمیل می کند و محوطه سازی آن را هم تقبل می کند که این یک خبر خوش برای اهالی ورزش است که اگر فصل سرما اذیت نکند این مجموعه در دهه فجر امسال به بهره برداری خواهد رسید.

وی ابراز داشت: پروژه بازسازی استخر شنای آبشار اردستان ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و کمی دیگر کارهای فنی مختلف دارد که نیازمند ۲۰ میلیارد ریال دیگر است و بیش از ۲۲ میلیارد ریال

هم هزینه شده و آخرین بازدیدی که مسئولان شهرستان اردستان داشته اند، نظر دارند تا این پروژه با همین روند و با تزیین بودجه تکمیل شود تا شاهد تعطیلی آن نشویم هر چند اشتباهاتی در ابتدا در خصوص بنای استخر وجود داشته است که قابل رفع خواهد بود و می توان گفت امسال استخر شنا افتتاح خواهد شد. روحانی بیان کرد: برنامه هایی همچون ورزش های همگانی را در مدارس انجام خواهیم داد که برنامه هایی را پیش بینی کرده ایم و روزی را هم اعلام می کنیم تا مردم از امکان ورزشی نیم بها استفاده کنند.

وی گفت: نزدیک به ۹۰۰ نفر ورزشکار سازمان یافته داریم که نسبت به سال قبل تغییراتی نداشته و این کمبود به این جهت است که رشته های توپبی همچون بسکتبال، فوتبال و والیبال چون مسابقات برگزار نشده خود را ملزم به بیمه شدن نکرده اند.

ضعف مسئولان هیئت های ورزشی اردستان مشهود است

سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اردستان با بیان اینکه ملاک ورزشکاران سازمان یافته افراد بیمه شده هستند، افزود: با

توجه به ضعف هیئت های ورزشی و کمبود اعتبار مسابقات برگزار نشده است و با توجه به ضعف مسئولان هیئت های ورزشی که روی کاغذ ۳۹ هیئت است و فقط حدود ۱۰ هیئت فعال هستند که باید یک خانه تکانی در هیئت های ورزشی اردستان انجام دهیم. وی تاکید کرد: تنها سالی که به نام بانوان بوده سالن کوثر است و با بازرسی های انجام شده از اداره کل متوجه شده اند که دیوار آن در حال ریزش است و باید تا بازسازی کامل تعطیل شود و این به منزله تعطیل شدن ورزش بانوان نیست؛ اما بسکتبال بانوان که فقط در این سالن دارای حلقه بسکتبال بوده تعطیل شده است.

روحانی افزود: زیر ساخت مکان های ورزشی بانوان در اردستان مشکلی ندارد و در حال حاضر تعداد شش رشته ورزشی بانوان فعال بوده و استقبال خوبی را از ورزش ها داشته اند و رشد ورزش شهرستان رو به مثبت بوده و مشکلی که در ورزش بانوان داشته ایم نبود مربیان تخصصی و بخش تخصصی است و شلوغ ترین ورزش بانوان تکواندو است که همین در بخش آقایان هم صدق می کند.

با مسئولان

اختصاص ۱۵ میلیارد به دانش آموزان نیازمند در نطنز

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) نطنز با بیان اینکه کمک های مردمی ۱۵ درصد افزایش یافت، گفت: ۱۵ میلیارد ریال به دانش آموزان نیازمند در نطنز اختصاص یافت. مهدی مزرعه خپیری در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در نطنز با قیدراتی از حضور و مشارکت گسترده مردم نوع دوست و نیکوکار شهرستان نطنز و با درود در جشن عاطفه های امسال اظهار داشت: مردم نیکوکار و همیشه در صحنه این شهرستان با مشارکت خود در جشن عاطفه های امسال همچون در کمک به نیازمندان و محرومان خوش درخشیدند. وی با بیان اینکه تعداد ۶۵۰ دانش آموز تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) نطنز هستند، اظهار کرد: تعداد ۹۶ پایگاه در سطح شهرستان نطنز شامل پایگاه های مراکز نیکوکاری، بسیج مساجد و پایگاه های مدارس و مستقر در امداد، مجموعا مبلغ ۱۳ میلیارد ریال به صورت نقدی و غیر نقدی جمع آوری شد که نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد رشد داشته است. مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان نطنز گفت: در حال حاضر تعداد یک هزار و ۵۰۰ خانوار در سطح شهرستان کاشان، تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) هستند که ماهیانه به نسبت تعداد افراد خانوار مبالغ نقدی در اختیار آنان قرار داده می شود. وی با بیان اینکه در جشن عاطفه ها دانش آموزان هر مدرسه برای همکلاسی های خود مبالغی را اختصاص دادند، تصریح کرد: مبالغ جمع شده در هر مدرسه در اختیار مدیر مدرسه قرار دارد و برای دانش آموزان نیازمند همان مدرسه اختصاص پیدا می کند.

۵ مرکز بدون مجوز لیزر در آران و بیدگل پلمب شد

رییس شبکه بهداشت شهرستان آران و بیدگل از پلمب ۵ مرکز بدون مجوز لیزر در آران و بیدگل خبر داد. علی فیروزیان در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در آران و بیدگل، با بیان اینکه مراکز ارائه خدمات بهداشتی درمانی ملزم به دریافت مجوزهای لازم از مراکز مربوطه هستند، اظهار داشت: در راستای حفظ صیانت حقوق شهروندان و سلامتی آنان بازدید از مراکز لیزر شهرستان آران و بیدگل بازدید به عمل آمد. وی افزود: طی بازدید کارشناسان اداره نظارت بر درمان شبکه بهداشت آران و بیدگل از چندین مرکز لیزر، برخی مراکز با وجود عدم اخذ مجوزهای لازم و عدم حضور پزشک، اما همچنان به فعالیت خود ادامه می دادند. سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان آران و بیدگل با بیان اینکه مراکز متخلف با وجود اخطارهای قبلی اما همچنان به فعالیت خود ادامه می دادند، ابراز داشت: با هماهنگی به عمل آمده و با همکاری اماکن شهرستان آران و بیدگل مراکز متخلف پلمب شدند. وی با بیان اینکه تعداد مراکز پلمب لیزر در شهرستان آران و بیدگل به پنج مرکز رسید، افزود: گزارش تخلفات این مراکز طی صورتجلسه ای به مراجع ذی ربط شهرستان آران و بیدگل ارسال شد تا برابر قانون با آنان برخورد شود. فیروزیان با بیان اینکه سلامت مردم خدمت قرمز حوزه بهداشت و درمان است، تصریح کرد: بازدید از مراکز مختلف به صورت مستمر در طول ادامه دارد و واحدهای مربوطه ملزم به رعایت نکات لازم در زمینه فعالیت خود هستند.

بیش از ۲۰ میلیارد ریال اعتبار اشتغال زایی به اردستان اختصاص یافت

رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان اردستان گفت: در ۶ ماه نخست سال جاری ۲۲۵ میلیارد ریال اعتبار تبصره ۱۶ و روستایی به این شهرستان اختصاص یافت. وحید نقوی روز پنجشنبه در گفت و با خبرنگار ایرنا افزود: جذب اعتبارات تبصره ۱۶ و روستایی با اشتغال ۲۲۰ نفر همراه بوده، همچنین جذب ۱۵ میلیارد ریال اعتبار مشاغل خانگی منجر به اشتغال زایی ۹۵ نفر در اردستان شد. پیگیر اختصاص ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار تملک دارایی برای شهرستان هستیم. اعتبارات تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۱ و اعتبارات تسهیلات روستایی و عشایری در راستای حمایت از طرح های اشتغال زا و کار آفرین به منظور ایجاد اشتغال پایدار به واجدان شرایط ارائه می شود. وی اضافه کرد: اعتبار مشاغل خانگی در اختیار اداره های جهاد کشاورزی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف و میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قرار می گیرد تا بین واجدان شرایط این اعتبار توزیع شود.

خبر روز

تجمع دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای کاشان در محکومیت جنایات اسرائیل

دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای کاشان در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در یادمان شهدای این دانشگاه تجمع کردند.

به گزارش خبرنگار تسنیم از کاشان، غلامرضا حسینی مقدم، مسئول بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان در جمع دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای کاشان با اشاره جنایات فجیع صهیونیست ها در حمله به بیمارستان المعدانی و کشتار زنان و کودکان بی گناه اظهار داشت: صهیونیست ها و قحطت و پستی را به جای رساندن که صدای تمامی سازمان های بین المللی و حتی شرکای آنان به اعتراض بلند شده و حتی با بی شرمی تمام اعلام می کنند که این حمله هدیه ما به مردم فلسطین بود. وی با اشاره به اهمیت شناخت دشمن گفت: دشمنان در حالی ایران را متهتم به نقض حقوق بشر می کنند که خود به بدترین شیوه حقوق اولیه انسان ها را نادیده می گیرند و هنوز جنایات آمریکایی ها در زندان ابوغریب علیه زنان شیعه فراموش نشده است و این جنایات و سایر موارد مشابه باید برای نسل جوان ما بیان شود. حسینی مقدم در ادامه به جنگ شناختی دشمن اشاره کرد و گفت: در جنگ شناختی واقعیت وارونه جلوه داده می شود و قصد دارد با تسخیر فکر و ذهن افراد قلب آن ها را تصاحب کند که نمونه آن در اغتشاشات سال قبل اتفاق افتاد. مسئول بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان افزود: دشمن به دنبال اعتماد زدایی و تفرقه انداختن بین مردم و مسئولان است و علاوه بر آن قصد دارد دساست خانواده را نیز از بین ببرد که باید همه ما هوشیار باشیم. وی با اشاره به سیاست استکبار ستیزی و حمایت از مظلوم در جهان گفت: دستور قرآن نیز بر استکبار ستیزی است و لذا ما از مظلوم در همه جای دنیا به ویژه مردم مظلوم فلسطین حمایت می کنیم و تا محو کامل رژیم جعلی صهیونیستی ایستاده ایم.

فرماندار ویژه کاشان:

چهره مخوف رژیم کودک کش اسرائیل نمایان تر از گذشته شد

فرماندار ویژه کاشان با بیان اینکه چهره مخوف و زشت رژیم کودک کش اسرائیل نمایان تر از گذشته شد، گفت: جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی را محکوم می کنیم. محمد شریف زارعی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اقدام جنایت کارانه رژیم غاصب صهیونیستی در نسل کشی و جنایت بزرگ هدف قرار دادن بیمارستان غزه را محکوم می کنیم. وی افزود: امروز چهره مخوف رژیم کودک کش اسرائیل نمایان تر از گذشته شده، رژیمی که ظلم و جنایت را از حد و حدود گذرانده و امروز به نسل کشی و قتل عام مردم بی گناه و بی دفاع فلسطین در نوار غزه روی آورده است.

فرماندار ویژه و رییس شورای تامین شهرستان کاشان خاطر نشان کرد: اقدام جنایت کارانه و قتل عام کودکان و زنان بی دفاع و مجروحی که برای مداوا به بیمارستان پناه آورده و بستری بودند، قلب هر انسانی در جهان را با هر عقاید و دینی به درد می آورد و نشان می دهد که این رژیم بویی از انسانیت نبرده است و روز به روز وحشی گری خود می افزاید. فرماندار ویژه کاشان اضافه کرد: امید است با وحدت جهان اسلام و آزادگان، تائبه شمار نابودی این رژیم جعلی و جنایتکار آغاز شود. زارعی تصریح کرد: اقدام جنایت کارانه جنگی، غیرانسانی، نسل کشی و قتل عام کودکان، زنان و مردم بی دفاع فلسطین در حملات وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم می کنیم.

رییس اداره میراث کاشان:

درب ۶۰۰ ساله کاروانسرای زغالی کاشان مرمت شد



این درب تاریخی در طی زمان، آسیب های فراوانی دیده بود که توسط یکی از استادان صاحب نام و پیشگسوت مرمت شد. وی با بیان اینکه درب تاریخی کاروانسرای زغالی در شهرستان کاشان طی سال های اخیر مورد بی توجهی قرار گرفته بود، افزود: این درب تاریخی سالیان متمادی در یکی از حجره های کاروانسرای زغالی ها را شده بود که پس از مرمت و تعمیر در جای خود نصب شد.

رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و

رییس اداره میراث کاشان از مرمت و بازسازی درب ۶۰۰ ساله کاروانسرای زغالی کاشان خبر داد.

احمد دانایی نیا در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کاشان، ضمن اشاره به مرمت درب ۶۰۰ ساله کاروانسرای زغالی در کاشان اظهار داشت: مجموعه تاریخی بازار کاشان در زمره ارزشمندترین بازارهای ایران و جهان بوده و آثار فاخری را در خود جای داده است.

دانایی نیا ضمن اشاره به آسیب های فراوان ناشی از عدم رسیدگی به این درب تاریخی تاکید کرد:

عکس خبر

همایش کوه گشت ایتارگران شهر خور

به مناسبت گرمیاداشت هفته تربیت بدنی و ورزش، همایش کوه گشت ایتارگران در منطقه جنوب شهر خور برگزار شد.



رونق خانه‌سازی و بازاری که به آرامش رسید؛

فرمول سبک، سریع، ارزان



در شرایطی که تعداد معاملات مسکن کاهش یافته و قیمت‌ها به ثبات رسیده است شاخص‌های اقتصادی از رونق ساخت و ساز در کشور خبر می‌دهد. در این شرایط بنا به گفته کارشناسان، احداث خانه‌های سبک‌تر، ایمن‌تر، سریع‌تر و ارزان‌تر می‌تواند قیمت ساخت مسکن را تا ۲۰ درصد کاهش دهد.

بازار مسکن به تدریج در مسیر اصولی قرار گرفته، بدین صورت که ساخت و ساز نسبت به گذشته افزایش یافته و قیمت‌ها به ثبات رسیده است. این ثبات پس از آن ایجاد شد که از خرداد ماه بازار ارز به آرامش رسید و معاملات مسکن چار رکود شد. نرخ‌های پیشنهادی در برخی کلان‌شهرها از جمله تهران با افت ۲۰ درصدی مواجه شده و ارزیابی فعالان بازار ملک این است که رکود معاملات تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

درخصوص نرخ‌های قطعی نیز طبق آمار ارائه شده از سوی بانک مرکزی، متوسط قیمت مسکن در ۱۸ روز شهریورماه در مقایسه با ۱۹ روز ماه قبل در مناطق شهری تهران ۳.۳ درصد کاهش یافته است.

از سوی دیگر فعالان اقتصادی از رونق ساخت و ساز خبر می‌دهند. بنا به گفته پیام باقری، نایب رییس اتاق بازرگانی ایران شاخص مدیران خرید بخش ساختمان (شماخ) در فروردین ماه ۳۳.۹۵ بود که در مرداد به ۵۵.۴۹ رسید. با این حال چالش‌هایی در این بخش داریم که مهم‌ترین آن رشد فزاینده قیمت‌ها در بازار مسکن است که طی

سال‌های اخیر سبب شده بین توان خرید و قیمت، فاصله معناداری ایجاد شود. در شرایط موجود فاصله معناداری با هدف دستیابی خانوارها به مسکن طی مدت زمان ۱۲ سال وجود دارد. در حال حاضر این عدد حدود ۲۰ سال است که مجلس در قالب برنامه هفتم توسعه، دولت را موظف کرده این زمان را به ۱۲ سال کاهش دهد.

اما تأثیر احتمالی حوادث اخیر منطقه و افزایش تنش‌های بین‌المللی را از مشاوران املاک جویا شدیم. سعید لطفی، عضو هیئت مدیره اتحادیه مشاوران املاک تهران گفت: اتفاقات اخیر منطقه هیچ نوع تأثیری در بازار ملک ایجاد نکرده و بازار در رکود به سر می‌برد. قیمت‌های پیشنهادی نیز در مواردی تا ۲۰ درصد کاهش یافته و همان وضعیت حاکم است.

وی افزود: ریزش قیمت‌ها اغلب در واحدهای نامرغوب، قدیمی و فاقد امکانات اتفاق افتاده است. در مواردی هم که سازندگان مالکان نیاز مالی دارند شاهد تخفیف‌هایی هستیم. درخصوص وضعیت کلی بازار مسکن می‌توان از واژه انتظارات کاهشی استفاده کرد. بدین معنا که فضای عمومی بازار میل به کاهش دارد، اما به هر حال قیمت مسکن از پارامترهای مختلفی تأثیر می‌گیرد که شامل شرایط اقتصاد کلان، بازارهای موازی و هزینه ساخت است. به گفته لطفی، بعید است که تا پایان سال و انتخابات مجلس شاهد تحول چشمگیری در بازار مسکن باشیم. برآورد فعالان بازار ملک این

کافه اقتصاد

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

کمبود شیرخشک مربوط به مسائل اقتصادی کشور است

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به کمبود شیرخشک گفت: کمبود شیر خشک مربوط به مسائل اقتصادی کشور است، شیر خشک برای شیرخواران سالمی که از شیرمادر محروم هستند مصرف می‌شود اما در حال حاضر از چرخه طبیعی مصرف خارج شده است. محمود اعتباری، معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان با اشاره به روز جهانی غذا با شعار «آب زندگی است، آب غذا است» اظهار کرد: تأمین و تضمین غذای سالم یکی از چالش‌های پیش روی جهان است، در کشور ما هم کارگروه سلامت و امنیت غذایی در حال فعالیت است که سلامت انواع مواد غذایی، دارویی، بهداشتی، آشامیدنی را در سطوح تولید، توزیع و عرضه برعهده دارد.

وی تصریح کرد: دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور نیز در حوزه‌های مختلف معاونت غذا و دارو و معاونت بهداشتی، مسئول پایش، تأمین و تضمین سلامت کلیه فرآورده‌های خوردنی و آشامیدنی در تمامی سطوح هستند. اعتباری با بیان اینکه یکی از سیاست‌های وزارت بهداشت تولید فرآورده‌های سالم است، بیان کرد: جامعه با مصرف این فرآورده‌ها، از ابتلا به بیماری‌های غیر واگیر پیشگیری می‌کند.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان عنوان کرد: پاسخ به استعلامات تولید هر فرآورده سلامت محور، سنجش کلیه شرایط مرتبط و منابع آلاینده توسط این معاونت مورد بررسی و تأیید قرار می‌گیرد، همچنین فرآورده‌های در سطح عرضه برای تضمین سلامتی، مورد آزمایش PMS و نمونه برداری قرار می‌گیرند. وی از نظارت و پایش معاونت غذا و داروی دانشگاه بر ۸۸۰ کارخانه و کارگاه تولید مواد غذایی، خوراکی و آشامیدنی در استان خبر داد و گفت: ضمن تأیید تک تک این کارخانه‌ها، پروانه معتبر نیز از این معاونت باید دریافت کنند. اعتباری خاطر نشان کرد: اگر افراد در مصرف غذای سالم، مقدار مصرف و وقت آن دقت کنند، دیگر مبتلا به بیماری و مصرف داروهای مختلف نخواهند بود. معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به کمبود شیرخشک عنوان کرد: کمبود شیر خشک مربوط به مسائل اقتصادی کشور است، شیر خشک برای شیرخواران سالمی که از شیرمادر محروم هستند مصرف می‌شود اما در حال حاضر از چرخه طبیعی مصرف خارج شده است و شیر خشکی که برای نوزاد تولید می‌شود، توسط قنادی‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد. وی با تأکید بر اینکه در حال حاضر شیر خشک در تمام داورخانه‌ها قابل دسترسی است، گفت: از ۲۰ مهرماه شیر خشک بر اساس ثبت مشخصات متقاضی شامل کد ملی و تاریخ تولد نوزاد به متقاضیان داده می‌شود.

ثبت ۶۵۵ هزار فرصت شغلی در سامانه رصد اشتغال

براساس آخرین گزارش سامانه رصد اشتغال در هفت‌ماهه امسال ۶۵۵ هزار فرصت شغلی از سوی دستگاه‌های اجرایی به ثبت رسیده است. به گزارش ایسنا، سامانه ملی رصد اشتغال سامانه‌ای با هدف کسب اطلاعات دقیق از ورودی و خروجی‌های بازار کار و میزان اشتغال ایجاد شده است که توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه‌اندازی شده است. این سامانه عملکرد دستگاه‌های اجرایی در حوزه اشتغال را رصد کرده و از طریق آن آمار بیکاران و شاغلان و فرصت‌های شغلی موجود را شناسایی و استخراج می‌کند. سامانه ملی رصد اشتغال از جمله راهکارها برای ساماندهی اشتغال به شمار می‌رود و افراد جویای کاری می‌توانند با ثبت نام در آن درخواست خود را برای دریافت شغل مناسب اعلام کنند. بر اساس اعلام سید صولت مرتضوی - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی - طی هفت ماهه سال جاری ۶۵۵ هزار فرصت شغلی از سوی دستگاه‌های اجرایی در این سامانه به ثبت رسیده است. آن‌طور که وی گفته این آمار در سامانه با حد و رسم، نام و نام خانوادگی و کد ملی ثبت شده که رکورد جدیدی در تاریخ اشتغال کشور است و در ۱۹ سال گذشته این رکورد در تابستان امسال بی‌سابقه بوده است.

خبر روز

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

مطالبه حقایق استان اصفهان در رسانه‌ها بازتاب داده شود

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: مطالبه تأمین حقایق و کم‌آبی اصفهان از وزارت نیرو یکی از خواسته‌های اصلی مردم این استان است که رسانه‌ها باید آن را مد نظر قرار دهند. به گزارش خبرنگار مهر، منصور شیشه فروش ظهر پنجشنبه ضمن محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی در جلسه تودیع و معارفه مدیران خبرگزاری مهر اصفهان، اظهار داشت: یکی از رسالت‌های مدیریت بحران، پیشگیری از وقوع حوادث با اطلاع رسانی و تبیین شرایط ایمنی است که خبرگزاری‌ها به خوبی در این نقش یاری‌رسانی کردند. وی افزود: با توجه به مشکلات کم‌آبی استان اصفهان، خبرگزاری‌ها به ویژه خبرگزاری مهر به پیشبرد اهداف استان کمک کردند و استان اصفهان معین و جان‌نشین تهران در مدیریت بحران است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: برای نمونه در متروپل آبادان تیم‌های امدادی کمک کردند و مرداد سال گذشته بیش از ۲۰۰ تیم از اقصی نقاط کشور اعزامی داشتند و با وجود بحران در اصفهان از کمک به سایر استان‌ها دریغ نکردند. وی مطالبه کم‌آبی استان اصفهان را به‌طور خاص از وزارت نیرو یکی از خواسته‌های اصلی مردم اصفهان دانست و افزود: وزارت نیرو تعهدات خود را نسبت به حقایق اصفهان انجام دهد زیرا اثرات خشکسالی مانند گردوغبار، عدم کشت صحیح اراضی کشاورزی و فرسودگی گریبانگیر استان شده است. شیشه فروش خاطر نشان کرد: تالاب گاوخونی به عنوان پیکره طبیعی استان است که تأمین حق آب نشده و ۹۹ درصد خشک است و این شرایط را باید از وزارت نیرو در جهت تأمین قانونی حقایق‌های زیست محیطی درخواست کرد. وی ادامه داد: سال گذشته ۱۷۱ یک‌روز آلوده فضای به وسعت پنج هزار مترمربع؛ از سه‌شنبه ۲۵ مهر آغاز و تا جمعه ۲۸ مهر ماه به مدت چهار روز در شهرک نمایشگاه‌های بین‌المللی یزد دایر بود. رسانه باید داشته باشیم.

اخبار

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک:

سند مالکیت یک هزار و ۷۲۰ واحد صنعتی اصفهان صادر شد

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: سند مالکیت یک هزار و ۷۲۰ واحد صنعتی و تولیدی در استان اصفهان صادر شد. به گزارش خبرنگار مهر، حسن بابایی ظهر پنجشنبه در مراسم کلنگ‌زنی احداث ساختمان جدید اداره ثبت و اسناد شهرستان خمینی شهر اظهار داشت: با توجه شعار سال و نگاه ویژه ریاست قوه قضاییه برای حمایت به رونق تولید و حمایت از واحدهای صنعتی و تولیدی سند مالکیت یک هزار و ۷۲۰ واحد استان در کوتاهترین زمان توسط مجموعه ثبت و اسناد استان صادر فرمانداری شهرستان خمینی شهر به مسئولان شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان تحویل شد. رئیس سازمان ثبت و اسناد کشور گفت ادامه داد: صدور ثبت سند مالکیت واحدهای صنعتی و تولیدی گامی مهم و مؤثر برای دریافت و استفاده از تسهیلات بانکی و حمایتی است. بابایی با اشاره به اینکه طبق بررسی انجام شده ۴۴ درصد از واحد غیر فعال صنعتی و تولیدی استان با مشکل عدم نقدینگی روبه‌رو هستند گفت: با صدور سند مالکیت برای واحدهای تولیدی صنعتی مشکل این واحدها برای استفاده از تسهیلات بانکی و تأمین نقدینگی برای تولید رفع می‌شود. وی افزود: عملیات احداث ساختمان ادارات ثبت شهرهای خمینی شهر، یاهرستان و نیاسر آغاز خواهد شد. بابایی گفت: کلنگ ساختمان جدید اداره ثبت خمینی شهر در زمینی حدود یک هزار و ۲۰۰ متره برپا شده است و اسناد و املاک کشور ادامه داد: طرح احداث ساختمان اداره ثبت و اسناد خمینی شهر جزو پروژه‌های موارد توافق با سازمان برنامه بودجه است و اعتبارات اولیه این طرح به مبلغ ۳ میلیارد تومان به حساب استان واریز شده است.

نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی در اصفهان برگزار شد

نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی در اصفهان برگزار و به واحدهای تولیدی منتخب نشان اقتصاد مقاومتی اعطا شد. به گزارش خبرنگار مهر، نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی در اصفهان با حضور سردار سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور و ریاست سازمان بسیج کارگری کشور برگزار و به واحدهای تولیدی منتخب نشان اقتصاد مقاومتی اعطا شد. الگوسازی مناسب در عرصه تولید کالا و خدمات، ایجاد فضای رقابتی مناسب در افزایش کیفیت تولید کالا و خدمات، گسترش ضریب نفوذ گفتمان اقتصاد مقاومتی در واحدهای تولیدی و خدماتی و هدایت عرصه تولید در زمینه پیروی از سیاست‌های اقتصاد مقاومتی از اهداف جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی است. ۸۰۰ واحد تولیدی برای شرکت در جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی استان اصفهان به صورت تخصصی ارزیابی شدند که در نهایت ۵۰ واحدی که بیشترین امتیاز را کسب کردند نشان اقتصاد مقاومتی اعطا شد.

اجرای عملیات خط انتقال آب به منطقه زرکان میمه

مدیر عامل آبفای استان اصفهان گفت: عملیات اجرایی خط انتقال آب به شهرهای بید و روستاهای موته، لوشاب و حسن رباط در منطقه زرکان میمه آغاز شد. حسین اکبریان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در اصفهان، با اشاره به اهمیت اجرای پروژه انتقال آب به منطقه زرکان اظهار داشت: این پروژه به هدف ارتقای کمی و کیفی آب شرب برای جمعیت بیش از ۱۰ هزار نفری منطقه در دستور کار قرار گرفت این درحالیست که مردم روستاهای این منطقه، چندین سال است که در زمان پیک مصرف با کمبود آب شرب مواجه می‌شوند. وی با بیان اینکه هم‌اکنون آب شرب منطقه زرکان از طریق منابع محلی تأمین می‌شود، بیان کرد: نایب‌آبی این منطقه بالغ بر ۴۰ لیتر بر ثانیه است و با اجرای این خط انتقال به طول ۲۹/۵ کیلومتر، بخشی از کمبود آب منطقه حل شده و با کمک منابع محلی به صورت پایدار تأمین می‌شود. مدیر عامل آبفای استان اصفهان با اشاره به واگذاری یک هزار و ۸۵۴ اشتعاب آب در منطقه زرکان تصریح کرد: هم‌اکنون آب شرب این منطقه از طریق ۵ حلقه چاه تأمین می‌شود که متأسفانه وقوع خشکسالی‌های بی‌دری تأثیر بسیاری بر آبدی این چاه‌ها داشته است. به طوری که در حال حاضر آبدهی این ۵ حلقه چاه در مجموع ۲۰ لیتر در ثانیه است.

پیشتازی استان اصفهان در زمینه الحاق زمین در طرح نهضت ملی مسکن

استان اصفهان با الحاق زمین در زمینه طرح نهضت ملی مسکن، طراحی و آماده سازی زمین پیشتازتر از دیگر استان‌های کشور است. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز اصفهان: مدیرکل بنیاد مسکن اسلامی استان اصفهان در نشست کار گروه عمران روستاییان در فرمانداری اردستان با بیان اینکه در ثبت نام اولیه در استان اصفهان ۴۰۰ هزار نفر شرکت کردند و ۲۰۰ هزار نفر واجد شرایط شناخته شدند گفت: اجرای طراحی و آماده سازی اراضی اضافه شده تا پایان امسال انجام می‌شود و در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد. غلامرضا اسماعیلی با بیان اینکه در دو سال گذشته نهضت آسفالته در روستا های شهرستان آغاز شده است افزود: برای برخی از روستاها که فرابرد در خصوص آسفالته به آن‌ها کمک شود نسبت به تحویل قیر آن‌ها پیگیری و تصمیم لازم اتخاذ شد و اگر تا دو سال آینده کارها به همین روال پیش برود تمام معبرهای روستایی آسفالته می‌شوند.

دستیار ویژه شهردار:

هم‌افزایی مدیران فناوری اطلاعات کلان‌شهرهای کشور،

لازمه حرکت به سمت شهر هوشمند است

جمع کلانشهرها، رؤسا و مدیران فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری‌های کلان‌شهرهای کشور را داریم، افزود: بررسی چالش‌های ساختار تشکیلاتی نا همگن سازمان فناوری اطلاعات شهرداری کلان‌شهرها، لزوم پیاده‌سازی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات و استانداردهای پدافند غیرعامل از جمله مباحثی است که در این نشست مطرح و پیرامون آن تبادل نظر می‌کنیم. دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فاواای شهرداران کلان‌شهرهای ایران با موضوع بررسی ارتباطات و فرهنگ سازی خدمات دیجیتال، کمیته زیرساخت، ارتباطات و امنیت اطلاعات و کمیته مشارکت و درآمد‌های پایدار به ارائه گزارش عملکرد خود می‌پردازند. وی ادامه داد: نقاط قوت و ضعف

عکس خبر

THE 2nd SPECIALIZED EXHIBITION OF
Printing, packaging and advertising

دومین نمایشگاه تخصصی صنایع غذایی، چاپ و بسته‌بندی

دومین نمایشگاه تخصصی صنایع غذایی، ماشین‌آلات و بسته‌بندی و تبلیغات با حضور بیش از ۳۰ شرکت‌کننده بزرگ و معتبر از استان‌های تهران، اصفهان و یزد در فضای به وسعت پنج هزار مترمربع؛ از سه‌شنبه ۲۵ مهر آغاز و تا جمعه ۲۸ مهر ماه به مدت چهار روز در شهرک نمایشگاه‌های بین‌المللی یزد دایر بود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان:

سهم تاثیر معدل پایه دوازدهم در کنکور سال ۱۴۰۳ تعیین شد

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره به برگزاری آزمون نهایی پایه دهم و یازدهم برای نخستین بار گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در کنکور سال آینده، میزان سهم تاثیر معدل به صورت قطعی در پایه دوازدهم، ۵۰ درصد است. محمدرضا ابراهیمی در نخستین جلسه ستاد آزمون‌های آموزش و پرورش استان اصفهان با بیان اینکه در خردادماه سال ۱۴۰۳، تعداد ۱۰۲ هزار و ۴۲۱ دانش آموزان پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم استان در امتحانات نهایی شرکت خواهند کرد، اظهار کرد: در این آزمون سهم پایه دهم ۳۳ هزار و ۴۸۵ نفر و پایه یازدهم ۳۴ هزار و ۷۹۰ نفر و پایه دوازدهم نیز ۳۴ هزار و ۱۴۶ نفر خواهد بود. البته به این میزان باید افرادی که قصد ترمیم معدل دارند را نیز اضافه کرد. وی، برپایه جلسات مستمر تا پایان فرآیند آزمون‌های نهایی دانش آموزان را ضروری دانست و افزود: تعداد ۵۲ هزار و ۷۶۸ دانش آموز در نوبت خردادماه سال جاری در امتحانات نهایی با ۴۳۶ هزار و ۳۹۸ نفر درس در ۲۶ حوزه تصحیح و ۲۸۶ حوزه اجرا در فرآیند آزمون حضور داشتند. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره به برگزاری آزمون نهایی پایه دهم و یازدهم برای نخستین بار از امسال، تصریح کرد: بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در کنکور سال آینده، میزان سهم تاثیر معدل به صورت قطعی در پایه دوازدهم، ۵۰ درصد خواهد بود. وی با بیان اینکه در مجموع بیش از ۱۰۲ هزار دانش آموز اصفهانی طی خردادماه در امتحان نهایی شرکت خواهند کرد، گفت: در حوزه بررسی آموزش و پرورش، جایگاه مطلوبی داریم که به دلیل خروجی امتحانات نهایی است، از این رو ضروری است، کمیته کیفیت بخشی آموزش در همه نواحی و مناطق برای ارتقای این حوزه تشکیل شود. ابراهیمی درباره ضرورت تجزیه و تحلیل آماری گذشته برای ایجاد یک خروجی مطلوب در زمان قطعی، افزود: در راستای ارتقای کیفی مدارس از هیچ گونه اقدامی مضایقه نخواهیم کرد و دانش آموزی نباید از مزیت آموزش عقب بماند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان: ۴۵ شهرک صنعتی در اصفهان خودروی آتش نشانی ندارند؛

عجیب اما واقعی!

مدیرکل مدیریت استانداری اصفهان گفت: در حال حاضر تنها ۲۵ شهرک صنعتی در اصفهان ماشین آتش نشانی دارد و ۴۵ شهرک صنعتی هنوز به این خودروها تجهیز نشده‌اند. منصور شیشه فروش در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به وجود ۷۰ شهرک صنعتی در استان اصفهان اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۳ مورد حادثه در این شهرک‌ها و واحدهای صنعتی اتفاق افتاده است. وی با بیان اینکه مدیریت بحران استانداری اصفهان دستورالعمل پیشگیری و کنترل حریق را به شهرک‌های صنعتی ابلاغ کرده است، ابراز داشت: در حال حاضر تنها ۲۵ شهرک صنعتی در اصفهان ماشین آتش نشانی دارد و ۴۵ شهرک صنعتی هنوز به این خودروها تجهیز نشده‌اند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه تا کید مدیریت بحران استان اصفهان تکمیل تجهیزات آتش نشانی و ایمنی در شهرک‌های صنعتی است، تصریح کرد: این امر باید در شهرک‌های صنعتی دارای صنایعی تولیدات اشتعال زا دارند، بیشتر مورد توجه باشد. وی با اشاره به لزوم تجهیز شهرک‌های صنعتی استان اصفهان به پد بالگرد نیز گفت: باید همه شهرک‌های صنعتی به این پد تجهیز شوند.

رقابت ۴ هزار دانش آموز ایرانی در کارسوق المپیا هندسه

رییس اداره استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان اداره کل آموزش و پرورش اصفهان از حضور رقابت چهار هزار دانش آموز سراسر کشور در کارسوق المپیا هندسه ایران خبر داد. احسان صنعت‌کار در گفت‌وگو با خبرنگار ایمننا، درباره برگزاری دهمین کارسوق المپیا هندسه ایران، اظهار کرد: هدف از برپایی این برنامه آشنایی دانش آموزان با مفاهیم هندسی و کاربرد آن در مسائل مختلف است. وی با اشاره به اینکه استقبال دانش آموزان در دهمین کارسوق المپیا هندسه ایران به نسبت سال گذشته نزدیک به ۷۰ درصد رشد داشته است، افزود: در این دوره حدود چهار هزار دانش آموز به صورت قطعی ثبت‌نام کردند.

جانشین رییس پلیس راه استان اصفهان:

ارتقای فرهنگ ترافیک لازمه کاهش تصادفات است

جانشین رییس پلیس راه استان اصفهان با اشاره به نقش خانواده‌ها و مراکز آموزشی در راستای کاهش حوادث رانندگی، ارتقای سطح فرهنگ ترافیک را یکی از موارد مهم در ایجاد بستر کاهش تصادفات رانندگی اعلام کرد. به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سرهنگ عبدالرضا میرزایی اظهار کرد: تصادف و حوادث رانندگی، هر سال خسارت‌های زیادی را به خانواده‌ها و جامعه وارد می‌کند و با توجه به اینکه در بعضی موارد در این خسارت‌ها قابل جبران نیست، ضرورت دارد راهکارهای موثری برای جلوگیری از آن اندیشیده شود. وی افزود: بررسی‌های به عمل آمده نشان می‌دهد که بیشتر تصادفات و ضایعات ناشی از آن، به علت خطای انسانی به وقوع می‌پیوندد و اعمال و رفتار نااصحیح رانندگان از جمله نداشتن تجربه، فقدان مهارت کافی، بی‌توجهی به فرهنگ موجود و در نهایت از رانندگی سرچشمه می‌گیرد. جانشین رییس پلیس راه استان اصفهان تصریح کرد: تعالیت در حوزه کاهش حوادث رانندگی تنها وظیفه یک سازمان نیست و دستگاه‌های مختلف و آحاد مردم باید در این راه با پلیس تعامل و همکاری لازم را داشته باشند. وی، فرهنگ‌سازی و آموزش را ضرورتی مهم در کاهش تصادفات رانندگی دانست و ادامه داد: برنامه‌ریزی برای آموزش شهروندان در خصوص مباحث ترافیکی، از ضروریات ساماندن مفضل ترافیکی و تسهیل تردد است. سرهنگ میرزایی، نقش خانواده‌ها و مراکز آموزشی را در راستای کاهش حوادث رانندگی بسیار مؤثر دانست و خاطر نشان کرد: آغاز آموزش و فرهنگ‌سازی از اولین نهاد‌های اجتماعی که افراد در آن رشد پیدا می‌کنند و تربیت می‌شوند، تاثیر بسیاری بر رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و کاهش حوادث خواهد داشت.

جانشین فرمانده انتظامی اصفهان خبر داد:

امحای ۶ تن انواع افیونی در اصفهان

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از امحای شش تن انواع مواد افیونی کشف شده در نیمه نخست امسال که غیر قابل استحصال دارویی بودند، خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر اظهار کرد: شش تن انواع مواد مخدر کشف شده در نیمه نخست امسال که غیر قابل استحصال برای مصارف دارویی بودند، توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان به آتش کشیده شدند. وی با بیان اینکه امحای مواد مخدر به صورت چندین نوبت در طول سال با هماهنگی مرجع قضایی انجام می‌شود، افزود: مواد مخدر امحا شده شامل مقادیر قابل توجهی تریاک، حشیش، هروئین، شیشه، شیره



و تقاله تریاک و گل بودند. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: مأموران انتظامی استان اصفهان طی شش ماهه سال جاری ۳۴ تن انواع مواد افیونی که قاچاقچیان قصد داشتند از محورهای مواصلاتی این استان عبور دهند را کشف کنند. وی ادامه داد: در همین مدت با تلاش پلیس مبارزه با مواد مخدر و دیگر مأموران انتظامی، ۵۱۰۱ باند قاچاق مواد افیونی شناسایی و منهدم و ۱۸۸ قاچاقچی نیز دستگیر و تحویل مرجع قضایی شدند. سردار هاشمی فر از توقیف ۳۵۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت حامل مواد مخدر خبر داد و اضافه کرد: در همین مدت ۱۰۶۵ طرح یا کسب‌ساز نقاط آلوده و مبارزه با خرده‌فروشان در سطح محلات استان اجرا و در نتیجه این طرح‌ها



عکس خبر

غمی که پایان ندارد...

تصویری دردناک از غم گشته شدن فرزند - غزه

خبر روز

سردار قدا:

عملیات «طوفان الاقصی» جوانان فلسطین را به خودباوری رساند

فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان گفت: عملیات طوفان الاقصی همیشه پوشالی اسرائیل را از بین برد و جوانان فلسطین را به خودباوری رساند. به گزارش خبرنگار تسنیم از اصفهان، سردار مجتبی قدا در تجمع مردمی مردم اصفهان در میدان امام حسین (ع) ضمن تسلیت شهادت جمع کثیری از مردم مسلمان، زنان و کودکان در سرزمین اشغالی اظهار داشت: توان انسان از وحشی‌گری‌ها و بمباران‌های وحشیانه گرفته می‌شود. وی با بیان اینکه عملیات طوفان الاقصی جبهه مقاومت ضربه‌ای غیر قابل ترمیم برای اسرائیل بود، ادامه داد: این عملیات امکان شکست رژیم صهیونیستی را فراهم کرد. فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان گفت: بنیان و اساس رژیم صهیونیستی بر قتل، کشتار، تجاوز و بی‌رحمی بنا نهاده شده است. زوال رژیم صهیونیستی از ۴۰ سال گذشته آغاز شده و امروز سرعت گرفته و فراتر رفته جهانی شده است. وی خاطر نشان کرد: تمام همت امریکایی‌ها جانیکار بر این است که در دل منطقه خاورمیانه امنیت رژیم صهیونیستی را فراهم کند؛ اما امروز جبهه مقاومت و انقلاب اسلامی شرایطی را رقم زده که اسرائیل ایده نیل تا فرات را فراموش کرده است. سردار قدا اظهار داشت: اسرائیل قصد داشت با آوردن مهاجران یهودی و افراد فاسد از کشورهای مختلف حرمت و قداست مسجد الاقصی را از بین ببرد و به جای آن معبد سلیمان را به پا کند، رزمندگان فلسطین همدار دادند، نهب زدند و صهیونیست‌ها بارها با تجهیزات حمله کردند و زمانی که کارد به استخوان رزمندگان فلسطین رسید عملیات طوفان الاقصی را اجرا کردند. وی اضافه کرد: عملیات طوفان الاقصی همیشه پوشالی اسرائیل را به باد داد، این عملیات بیشترین تلفات را داشت. فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان بیان کرد: دومین ظرفیت عملیات طوفان الاقصی قدرت بازدارندگی جبهه مقاومت بود و بازگرداندن مسئله فلسطین در رأس مسائل جهان اسلام دیگر ویژگی این عملیات محسوب می‌شد.

اخبار

۱۵ درصد از کودکان به رینیت آلرژیک مبتلا هستند

فوق تخصص ریه گفت: به‌طور تقریبی ۱۰ تا ۱۵ درصد از کودکان شش یا هفت ساله و ۲۰ تا ۳۰ درصد از نوجوانان و بزرگسالان جوان، به رینیت آلرژیک مبتلا هستند که علائم آن می‌تواند از بسیار خفیف تا بسیار جدی متفاوت باشد. عباس رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمننا، درباره آلرژی‌های فصلی یا رینیت آلرژیک اظهار کرد: رینیت و آسم اختلالات آلرژیک بسیار شایعی است و برخی پزشکان تصور می‌کنند که هر دو، بخشی از یک بیماری راه هوایی متحد هستند. وی با بیان اینکه رینیت آلرژیک درمان نشده باعث تشدید و افزایش علائم آسم می‌شود، افزود: در افراد مبتلا به آسم و رینیت آلرژیک، زمانی که بیماری درمان می‌شود، علائم بهبود پیدا می‌کند. فوق تخصص ریه تصریح کرد: افراد باید از مواد محرک مانند دود تنباکو و خودداری کنند، باید از آلرژن‌ها در خانه به‌خصوص مایت‌های گردوغبار خانگی یا حیوانات خانگی اجتناب کرد، پرهیز از مایت‌های گردوغبار خانگی تنها در صورتی مؤثر است که درمان کامل دوری از آلرژن‌ها شامل تشک، بالش و لحاف و بازدید از منزل توسط کارشناسان آموزش دیده انجام شود. استفاده از روکش‌های مخصوص تخت به خودی خود مفید نیست. وی ادامه داد: آلرژی به حیوان خانگی را تنها می‌توان با خارج کردن حیوان از خانه درمان کرد، البته ممکن است هنگام بازدید از مکان‌های دیگر، اجتناب از آلرژن‌ها امکان‌پذیر نباشد. رضایی با اشاره به درمان دارویی آلرژیک فصلی گفت: در صورت وجود علائم خفیف یا متناوب آلرژیک فصلی، قرص یا شربت آنتی‌هیستامین غیر آرام‌بخش مانند لوراتادین یا سیتیریزین ترجیح داده می‌شود، زیرا موجب خواب‌آلودگی نمی‌شود، همچنین این موارد، علائم رینیت (به ویژه عطسه و آبریزش بینی) را تسکین می‌دهد، اما برای درمان انسداد بینی مؤثر نیست. وی با اشاره به درمان دارویی آلرژیک فصلی برای علائم متوسط تا شدید با پایدار اضافه کرد: اسپری استروئیدی بینی (مانند بودونر) موثر است، فلویتیکسون (برای علائم آلرژیک فصلی متوسط تا شدید یا پایدار، مؤثرتر از آنتی‌هیستامین‌هاست. فوق تخصص ریه اظهار کرد: در راه‌هایی که پزشک تجویز می‌کند باید به‌طور منظم مصرف شود؛ قرص مونتلوکاست ممکن است به عنوان داروی اضافی در موارد دردها استفاده شود، سایر داروها (از جمله کروم‌گلیکات) بی‌اثر است، اگر درمان دارویی بی‌اثر بود، باید به متخصص آلرژی، گوش و حلق و بینی یا متخصص اطفال مراجعه شود. وی ادامه داد: رینیت آلرژیک یا آلرژی فصلی نوعی بیماری است که در آن غشای مخاطی بینی متورم و تحریک می‌شود؛ این بیماری به دلیل حساسیت به علف یا گردوغبار درختان، کنه‌های گردوغبار خانه یا گاهی حساسیت به تک‌ایجاد می‌شود؛ این در حالی است که برای رینیت آلرژیک اصطلاح عمومی تب‌پونجه نیز مطرح است که به‌طور گسترده استفاده می‌شود. اما این اصطلاح نادرست است. رضایی گفت: به‌طور تقریبی ۱۰ تا ۱۵ درصد از کودکان شش یا هفت ساله و ۲۰ تا ۳۰ درصد از نوجوانان و بزرگسالان جوان به رینیت آلرژیک مبتلا هستند که علائم آن می‌تواند از بسیار خفیف تا بسیار جدی متفاوت باشد. وی اضافه کرد: رینیت آلرژیک را می‌توان به‌طور مؤثر درمان کرد، بنابراین اگر رینیت فردی را آزار می‌دهد، باید به پزشک مراجعه کرد، به‌خصوص اگر تجربه مداومی از این بیماری دارید، همچنین علائم متوسط تا شدید رینیت آلرژیک دارای ویژگی‌های مرتبط با آسم (سرفه، خس‌خس سینه یا سفت شدن قفسه سینه) است.

آزادی ۴۴۲ زندانی جرائم غیر عمد استان از بند

با گذشت شاکیان و کمک خیران ۴۴۲ زندانی جرائم غیر عمد استان اصفهان به آغوش خانواده‌های خود بازگشتند. مدیر نمایندگی ستاد دپه استان اصفهان با اشاره به اینکه آزادی «زنان»، «بیماران» و «سال‌نمدان» در اولویت‌های رسیدگی ستاد مردمی دپه است، گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۰ خانم و ۴۳۲ مرد محکوم مالی استان با بدهی ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی از بند رهایی یافتند. اسد... گرجی زاده افزود: حدود هزار میلیارد ریال از این میزان بدهی را شاکیان بخشیدند و ۱۵ درصد آن را نیز محکومان اقساطی پرداخت خواهند کرد. وی گفت: هم اکنون ۳۱ خانم و ۹۴۴ آقا در ۱۲ نامتگاه استان به دلیل بدهی مالی به سر می‌برند و چشم انتظار کمک خیران برای بازگشت به آغوش خانواده هستند.



هنوز درباره بازی الاتحاد و سپاهان تصمیمی نگرفته ایم

دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت‌وگویی که با روزنامه الرياضیه عربستان داشت، گفت: کمیته انضباطی هنوز تکلیف دیدار سپاهان و الاتحاد را مشخص نکرده است. به گزارش ایمن، ویندرسو جان، دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت‌وگویی که با روزنامه الرياضیه عربستان داشت درباره آخرین وضعیت دیدار سپاهان برابر الاتحاد عربستان سخن به میان آورد. وی گفت: ما تصمیم گرفتیم که جهانگیر بیگلری، رییس کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا و بندر الحمیدانی، عضو عربستانی این کمیته را به خاطر جلوگیری از به وجود آمدن هر گونه شائبه‌ای از کمیته رای گیری درباره بازی سپاهان و الاتحاد کنار گذاریم. کاملاً طبیعی است هر شخصی که به نوعی به دو باشگاه پیوند داشته باشد از کمیته تصمیم‌گیری کنار گذاشته شود. مجمع فوق العاده کنفدراسیون فوتبال آسیا با حضور مجازی جانی اینفانتینو، رییس فیفا و شیخ سلمان این برابرم آل خلیفه، رییس کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد. یکی از موضوعات مهم این نشست، انتخاب اعضای کمیته‌های انضباطی آسیا بود که در این جلسه جهانگیر بیگلری از ایران به‌عنوان رییس جدید کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا انتخاب شد. دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره رای نهایی دیدار الاتحاد و سپاهان گفت: کمیته انضباطی در شرایط کنونی در حال بررسی مدارک و مستندات موجود است. در حال حاضر زمان اعلام رای نهایی را نمی‌دانم. یک کمیته مستقل در حال بررسی این موضوع است و هیچ مسئولی در صادر شدن این رای دخالت ندارد. دیدار سپاهان و الاتحاد قرار بود در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در اصفهان برگزار شود که در نهایت تیم عربستانی حاضر نشد وارد زمین شود.

مدیر اینتر: احتمال خرید طارمی در ژانویه کم است

در حالی که طی چند روز گذشته شایعات در مورد انتقال طارمی به اینتر در ژانویه از سوی رسانه‌های ایرانی مطرح شده بود، جوزپه ماروتا، مدیر باشگاه اینتر اعلام کرد که احتمال انجام این انتقال کم است. او گفت: «طارمی در ژانویه؟ بعید می‌دانم. اما ما اینتر هستیم. باید همه حالت‌ها را در نظر بگیریم. همین حالا هم بازیکنان زیادی به تیم آمدند مثل مارکوس تورام، سومر و بقیه.» بعد از عملکرد و فرم بسی نظیر مهدی طارمی در پورتو، این بازیکن در تابستان مورد توجه میلان قرار گرفت و حتی در مذاکراتی پیش‌رفته با این تیم، در آستانه امضای قرارداد ری قرمزپوشان میلان قرار گرفت؛ اما در نهایت مذاکرات به بن بست رسید و به دلیل برآورده نشدن توقعات طارمی از نظر دستمزد این انتقال تاریخی صورت نپذیرفت تا این ستاره ایرانی در پورتو بماند و این فصل را هم با درخشش برای این تیم آغاز کند. او تا کنون برای پورتو در ۱۵۸ مسابقه ۸۲ گل به ثمر رسانده است. با ادامه درخشش او در تیم پرتغالی این بازیکن این بار مورد توجه تیم دیگر شهر میلان قرار گرفت. کوریره دلو اسپورت و گاتزتو دلو اسپورت از احتمال انتقال این ستاره ایرانی به اینتر در ژانویه خبر داده بودند؛ اما به نظر می‌رسد که برای مشخص شدن مقصد بعدی طارمی باید تا تابستان آینده صبر کرد.

نقل و انتقالات لیگ برتر و لیگال بانوان:

فریاد صادقی، هدایت بلندقامتان سپاهان را بر عهده گرفت

سرپرست پیشین هیئت والیبال استان اصفهان هدایت نیمکت والیبال بانوان سپاهان را در دست گرفت. فریاد صادقی، پرافتخارترین بانوی والیبال بانوان ایران سکان هدایت تیم والیبال بانوان سپاهان در لیگ برتر ۱۴۰۲ را بر عهده گرفت. صادقی، سرمربی گری تیم ملی والیبال بانوان بزرگسالان، جوانان و نوجوانان در سطح ملی را در رزومه دارد. او همچنین توانسته در قامت سرمربی ذوب‌آهن هر ساله جزو ۳ تیم برتر لیگ باشد. در کارنامه پرافتخار این سرمربی اصفهانی همچنین نایب رییس فدراسیون والیبال نیز به‌عنوان نماینده‌ای از والیبال اصفهان به چشم می‌خورد.



دبیر هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان استان:

زیرساخت‌های اصفهان برای بسکتبال با ویلچر آماده است



برای میزبان بودن چهارچوب و پروتکل‌هایی از طرف فدراسیون ورزش جانبازان و معلولین اعلام می‌شود و تیم میزبان صرفاً برگزار کننده رویداد ورزشی این مرحله است که در برابر اسکان و خوراگ تیم‌های ورزشی هیچ گونه مسئولیتی ندارد

دوران نیز از سمت فدراسیون جانبازان و توان‌یابان تأمین می‌شدند که دوری‌ها یک رویداد مستقل در ورزش است. دبیر هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان استان اصفهان تصریح کرد: در نهایت ۵ تیمی که در این گروه رقابت کردند در مقام‌های اول تا پنجم قرار گرفتند. البته این رده‌بندی صرفاً برای چیدمان در جدول مسابقات بوده و کسب مقام‌ها در مرحله بعد نیز مشخص می‌شود.

پسندیده‌ت‌های دبیر هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان استان اصفهان تصریح کرد: در نهایت ۵ تیمی که در این گروه رقابت کردند در مقام‌های اول تا پنجم قرار گرفتند. البته این رده‌بندی صرفاً برای چیدمان در جدول مسابقات بوده و کسب مقام‌ها در مرحله بعد نیز مشخص می‌شود. دبیر هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان استان اصفهان تصریح کرد: در نهایت ۵ تیمی که در این گروه رقابت کردند در مقام‌های اول تا پنجم قرار گرفتند. البته این رده‌بندی صرفاً برای چیدمان در جدول مسابقات بوده و کسب مقام‌ها در مرحله بعد نیز مشخص می‌شود.

مسابقات پلی آف هم در مرحله بعد انجام می‌شود. دبیر هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان استان اصفهان ادامه داد: گل‌نور اصفهان با نظر مثبت به هیئت مدیره و مدیرعامل این تیم، تیم بسکتبال با ویلچر را مشارکتی به این باشگاه داده شده است که از این تیم حمایت می‌کند. تقریباً سه سال باشگاه مخابرات حامی مالی این تیم بود و بر تصمیمات مدیریت مخابرات دیگر حمایت مالی از این تیم نمی‌کند.

وی با بیان اینکه امسال تیم گل‌نور اصفهان با به عرصه حمایت از ورزش جانبازان و معلولین گذاشته و تیم بسکتبال با ویلچر را با ظرفیت ۸۰ درصد بومی و ۲۰ درصد غیربومی این باشگاه را در اختیار گرفته است، گفت: برای میزبان بودن چهارچوب و پروتکل‌هایی از طرف فدراسیون ورزش جانبازان و معلولین اعلام می‌شود و تیم میزبان صرفاً برگزار کننده رویداد ورزشی این مرحله است که در برابر اسکان و خوراگ تیم‌های ورزشی هیچ گونه مسئولیتی ندارد. همان‌طور که بر اساس آن پروتکلی که فدراسیون برای میزبان‌های مراحل مختلف مشخص کردند، این دوره نیز به همین شکل بود. پسندیده، درباره برگزاری مسابقات اضافه کرد: مجموعه ورزشی شهید میثمی برای برگزاری این مسابقات کامل در اختیار بود که از لحاظ سخت‌افزار مورد تأیید و استاندارد است. به طور کلی مشکلی نداشت و

دبیر هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان استان اصفهان گفت: به مراتب در دسره‌های میزبانی بیشتر از اعزام است، اما با توجه به اینکه ما زیرساخت‌های میزبانی را داشته‌ایم، ورزشکاران می‌توانند در فرصت اندکی تا زمان آماده‌سازی و شرکت در مسابقات، تعداد تمرینات بیشتری را با هم‌دیگر انجام دهند.

محمدصادق پسندیده در گفت‌وگو به ایسنا در خصوص میزبانی اصفهان در رقابت‌های بسکتبال با ویلچر مردان، اظهار کرد: مرحله اول لیگ ملی بسکتبال با ویلچر در گروه ب باشگاه‌های کشور و به میزبانی نماینده اصفهان، گل‌نور برگزار شد. در این گروه ۵ تیم حاضر بودند که گل‌نور اصفهان، آسیاشگاه فیاض بخش مشهد، جانبازان فارس، پگاه فارس و هیئت بن‌محمود داشتند که به‌صورت دوره‌ای به رقابت پرداختند و در نهایت تیم آسیاشگاه فیاض بخش مشهد، گل‌نور اصفهان، جانبازان فارس، پگاه فارس و هیئت بن به ترتیب اول تا پنجم در این دوره از مرحله شدند. وی با اشاره به اینکه در مرحله برگشت، این مسابقات به میزبانی هیئت بن برگزار می‌شود که امتیازات در مجموع دوره رفت و برگشت تیم‌های صعود کننده را در مرحله بعد مشخص می‌کند، افزود: بعد از آن رقابت با برترین‌های گروه الف که به همین ترتیب مسابقات برگزار شده است،

فوتبال جهان

شوک به بارسا؛ شش سال زندان برای رییس!

قاضی پرونده جنجالی نگریرا که پیش از این باشگاه بارسلونا در پرداخت رشوه به این نایب رییس سابق کمیته داوران متهم شناخته بود، حالا اتهام جدیدی را متوجه رییس این باشگاه کرده است. به تازگی اعلام شد که قاضی این پرونده به لاپورتا اعلام کرده که شخصاً با اتهام پرداخت رشوه به مقام دولتی روبه رو است و باید برای دفاع از خودش در دادگاه حضور پیدا کند و توضیحاتی را در این زمینه ارائه کند. حالا رییس دادگاه تحقیقاتی اسپانیا نیز با قرار است مراحل تحقیق از لاپورتا را در کنار دیگر رؤسای سابق بارسا که با اتهاماتی مشابه روبه رو هستند، انجام دهد و در صورتی که در طول این تحقیقات ثابت شود که او به صورت مستقیم در این پرونده دست داشته، ممکن است با حبس طولانی مدت مجازات شود. روزنامه مونودو دیپورتیوو مدعی شده است که سخنگیری دادگاه اسپانیا در این زمینه بسیار زیاد و جدی است و این احتمال وجود دارد که لاپورتا با حکم زندان بین شش تا هفت سال روبرو شود که قابل بخشش هم نیست. این خبر بسیاری برای بارسلونا در این بازه زمانی است و بسیاری از هواداران این تیم نگران هستند که این وضعیت روی روحیه و ذهن بازیکنان هم تأثیر بگذارد و در نهایت منجر به افت این تیم در این مقطع از فصل شود.

بازی خداحافظی «لئو مسی» در بارسلونا!

مسی در حالی مجبور به ترک باشگاه بارسلونا شد که انتظار چنین اتفاقی را نداشت و گرفتن این تصمیم پیش‌بینی نشده برایش بسیار دشوار بود. این ستاره آرژانتینی به دلیل شرایط مالی بحرانی بارسا نتوانست قراردادی را با آنها تمدید کند و در نهایت راهی پاری سن ژرمن شد و پس از پایان مهلت قراردادش با پی اس جی هم تصمیم گرفت به باشگاه سابقش برنگردد و فوتبال اروپا را ترک کند. او در حال حاضر در اینترمیامی در لیگ فوتبال آمریکا توپ می‌زند؛ اما در روزهای اخیر صحبت‌های زیادی درباره احتمال بازگشت او به بارسا برای برگزاری یک بازی خداحافظی به گوش می‌رسد که حالا دوکوا آنها را تأیید کرده است. مدیر ورزشی جدید بارسا در این باره گفت: «من فکر می‌کنم یک بازی خداحافظی برای او برگزار خواهد شد؛ اما شاید این دیدار در ورزشگاه جدید و زمانی که همه چیز تکمیل شد، برگزار شود. او همیشه بزرگ‌ترین اسطوره این باشگاه خواهد بود. بارسا اسطوره‌های زیادی مانند کریف و رونالدینیو داشته؛ اما مسی احتمالاً بزرگ‌ترین اسطوره ما خواهد ماند. این بازیکن قطعاً یک بازی خداحافظی با پیراهن بارسلونا برگزار خواهد کرد؛ اما هنوز نمی‌دانیم که برگزاری این مسابقه دقیقاً در چه زمانی امکان‌پذیر خواهد بود. او در حال بازی است و من امیدوار هستم که چندین سال دیگر هم در فوتبال بماند چون افرادی که فوتبال و او را دوست دارند، از دیدنش در زمین خوشحال خواهند شد.»

آغاز سنگین‌ترین دوران مصدومیت «نیمار»

کاپیتان تیم ملی برزیل، در جریان بازی‌های مقدماتی جام جهانی در آمریکای جنوبی، برای تیم ملی برزیل مقابل اروگوئه به میدان رفته بود که در دقیقه ۴۴ دچار مصدومیتی شدید از ناحیه زانو شد. او خودش در همان لحظات اولیه متوجه شد و وضعیتش شد و درخواست حضور سریع پزشکان را داد و دقیقاً بعد از تیم پزشکی در حالی که اشک می‌ریخت، زمین را ترک کرد. این بازیکن در یک پست در شبکه‌های اجتماعی اش در مورد پذیرفتن تقدیر الهی، خود را برای بدترین خبرها در مورد مصدومیت آماده کرد. کادر پزشکی تیم ملی برزیل با دعوت کردن طرفداران و خبرنگاران به آرامش، از آنها خواست تا انجام آزمایشات بیشتر صبر کنند و با وجود اینکه در همان لحظات اولیه و با علائم اولیه نیمار، بیشترین شک به پارگی رباط صلیبی او می‌رفت، این امیدواری به وجود آمد که شاید آسیب دیدگی او در این حد شدید نباشد. اما در نهایت بدترین خبر ممکن برای نیمار منتشر شد. چرا که عکسبرداری‌های تکمیلی از زانوی پای چپ او نشان می‌دهد که این فوق‌ستاره برزیلی دچار پارگی رباط صلیبی، بدترین نوع مصدومیت ممکن زانو شده است و با توجه به جنس این مصدومیت، حداقل شش ماه از میدان دور خواهد بود. نیمار در گذشته هم با انواع مصدومیت‌های زانو لیگمانت و مصدومیت‌های دست به گریبان شده بود و بارها با چهره‌ای گریان به همراه کادر پزشکی زمین را ترک کرده بود.

خبر روز

طارمی و شکنجه سیستماتیک در پرتغال!

دیوگو فاریا، مدیر تولید محتوای بخش رسانه ای باشگاه پورتو مهمان یکی از برنامه‌های شبکه رسمی این باشگاه بود. او در بخشی از این برنامه به صحبت در خصوص مهدی طارمی و حمله‌های ناخواسته‌ای که علیه این بازیکن شکل گرفته به صحبت پرداخت. فاریا در برنامه یونیورسو پورتو دا بانکدا گفت: «مکالمات اتاق VAR منتشر شده که نشان دهنده اصرار آزاد و اذیت مهدی طارمی طی چند سال اخیر از سوی هواداران رقباست.»

صحبت‌های فاریا به دیدار پورتو مقابل آروکا برمی‌گردد. جایی که داور ابتدا خطای پنالتی به روی طارمی را اعلام کرد اما پس از اینکه توسط کمک داور ویدئویی به کنار زمین فرخوانده شد تا صحنه را مورد بازبینی قرار دهد، مشخص شد ارتباط با اتاق VAR قطع شده و داور بازی بدون بررسی صحنه و تنها از طریق تماس تلفنی با کمک داور ویدئویی، تصمیم خود را تغییر داد. حالا نیز مکالمات اتاق VAR با داور مسابقه در آن بازی منتشر شده است. جایی که داور ویدئویی می‌گوید: «آنچه که در من محوطه جریمه اتفاق می‌افتد این است که یک سانتر توسط بازیکن پورتو صورت می‌گیرد و پیش از آنکه توپ به آن نقطه برسد، بین بازیکن آروکا و طارمی برخوردی صورت می‌گیرد. طارمی پیش از رسیدن توپ، شبیه سازی را آغاز کرده است.» فاریا نسبت به نوع صحبت‌های کمک داور ویدئویی معترض است و می‌گوید این آزار و اذیت‌های طارمی و شکنجه‌های سیستماتیک او، «توسط مطبوعات لیسبون و رسانه‌هایی که دشمن باشگاه پورتو هستند، تبلیغ می‌شود.» او همچنین به صحبت درباره اظهار نظر عجیب کارلوس خاویر، پیشکشوت باشگاه اسپورتینگ درباره طارمی پرداخت و گفت: «آنچه خطرناک است، اظهارات کارلوس خاویر است که تقریباً سه هفته پیش صورت گرفت و حمله نژادپرستانه‌ای به طارمی بود. موضوع هنوز خاموش نشده است زیرا آنها سعی دارند اوضاع را تغییر دهند و جلادها را قربانی نشان دهند و از قربانی، یک جلاد بسازند. وسط این داستان، طارمی قربانی شده است.»

۱۲۳ ایستگاه ورزش صبحگاهی در کلان‌شهر اصفهان فعال است

مسئول کمیته ورزش روزانه استان اصفهان گفت: ۱۲۳ ایستگاه ورزش صبحگاهی در کلان‌شهر اصفهان فعال است و در هر ایستگاه بین ۲۰ تا ۱۲۰ نفر روزانه به طور منظم ورزش می‌کنند. محمدعلی اساسی روز پنجشنبه در حاشیه برگزاری همایش بزرگ ورزش صبحگاهی به‌مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش در میدان امام (ره) اصفهان به خبرنگار ایرنا گفت: این همایش تحت عنوان سحرخیزان و با حضور افزون بر یک هزار ورزشکار مرد برگزار و مقرر شد در هفته آینده مشابه این همایش در یکی از باغ‌های بانوان کلان‌شهر اصفهان برگزار شود. وی ادامه داد: ورزش روزانه از زیرمجموعه‌های ورزش همگانی و شامل ورزش صبحگاهی و عصرگاهی است و در حدودی آن‌ها توصیه می‌شود مدت زمان ورزش کردن بین ۳۰ تا ۴۰ دقیقه، همراه با ۱۰ دقیقه پیاده‌روی باشد. وی خاطر نشان کرد: انجام صحیح حرکات ورزشی بسیار مهم است و به‌ویژه آن‌که میانگین سن افراد شرکت‌کننده در ورزش‌های صبحگاهی حدود ۵۵ سال است و برای جلوگیری از آسیب دیدگی توصیه می‌شود در ورزش صبحگاهی از اجرای حرکات جهشی و پرتابی اجتناب شود و بیشتر حرکات «ایزومتریک» و «هوازی» انجام شود. به گزارش ایرنا، ۲۶ مهر تا ۲ آبان هفته تربیت‌بدنی نام‌گذاری شده است.

دارنده طلای جودو نایب‌نایان جهان:

به بدقولی مسئولان استانی عادت کرده‌ام



استان اصفهان با من در شأن یک ورزشکار نیست. عضو تیم ملی جودو نایب‌نایان ادامه داد: در آذربایجان شرقی دانشجو هستم و با نام این استان به یکی از رقابت‌های بین‌المللی اعزام شدم. آن زمان ۱۳ نفر از استان اصفهان به دیدار من آمدند تا به اصفهان برگردم و صدها وعده داده شد؛ اما تا کنون یکی از آنها عملی نشده است. همان روز به مدیرکل ورزش و جوانان استان گفتم که دلخوش به وعده شما نیستم؛ اما بهتر است جای وعده احترام را نگه دارید چون احترام برای من بالاتر از وعده است. احترام برای من دیده شدن است تا پیش خانواده‌ام در سربلند باشم.

دارنده مدال برنزی بازی‌های پاراآسیایی جاکارتا گفت: من

عضو تیم ملی جودو نایب‌نایان و کم‌بینایان با گلایه از بی‌توجهی مسئولان استان اصفهان گفت: صدها وعده به من داده شد؛ اما یکی از آنها عملی نشد و به این خلف وعده‌ها عادت کرده‌ام. میثم بنی‌طبا، ملی‌پوش وزن ۶۰ کیلوگرم جودو نایب‌نایان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا و با اشاره به اعزام خود به چهارمین دوره بازی‌های پاراآسیایی اظهار داشت: در دوره گذشته با هدایت محمدرضا حاج‌یوسف‌زاده نتایج درخشانی کسب کردیم. امیدوارم بتوانیم نتایج بهتری از جاکارتا را در هانگ‌ژو ثبت کنیم. من در ۲ سال گذشته ۳ مدال طلا و یک برنز کسب‌آسیایی و گرند پریکس کسب کردم؛ اما رفتار مسئولان

عکس خبر

مری موفق به لیگ برمی‌گردد

مازیار زارع در پایان فصل گذشته به خاطر کم‌توجهی مدیران شهرستان و استانی به تیم ملوان از سمت خود استعفا کرد. بعد از استعفای مازیار زارع به نظرمی رسید توجه مدیران استانی و شهرستان به تیم ملوان بیشتر شده است.



دستاوردهای جایزه مصطفی (ص) برای اصفهان چه بود؟

اعتباری که جهانی است



پنجمین دوره جایزه مصطفی مهرماه امسال برای نخستین بار به میزبانی کلان‌شهر اصفهان با حضور دانشگاهیان، نخبگان، فرهیختگان و ۱۵۰ نفر از دانشمندان بین‌المللی برگزار شد تا آورده‌های قابل توجهی برای شهر و مردم نصف جهان داشته باشد و هویت آن را به جهانیان نشان دهد.

مصطفی نباتی‌نژاد، رییس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: در نظر داشتیم تا در شهر اصفهان رویداد معتبری که کانون توجه رسانه‌ها قرار بگیرد، برگزار شود. وی افزود: با برگزاری جایزه مصطفی این اتفاق رخ داد، در شبک‌های ملی، بین‌المللی و پایگاه‌های اطلاع‌رسانی معتبر بین‌المللی علمی افراد مشهور و معتبر که این جایزه را گرفته بودند و سایت‌های دانشگاه‌ها و مراکز علمی این افراد باز نشر داده شد، بنابراین تمام کشور به ویژه با حضور رییس جمهور کشورمان در جریان برگزاری این رویداد قرار گرفت. رییس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان با تاکید بر اهمیت نهادینه شدن سالان اجلاس، تصریح کرد: در نظر داشتیم تا این اتفاق با برگزاری یک اجلاس معتبر رخ دهد که این اقدام نیز انجام شد، این سالن در کشور ظرفیت بی‌ نظیری دارد، پس از برگزاری جایزه مصطفی کانون توجه شرکت‌ها، دستگا‌ها و نهادهای مختلف قرار گرفت که امیدوارم از ظرفیت این سالن برای برگزاری رویدادهای بین‌المللی استفاده شود، همچنین باید برای بهره‌برداری آن پرنتکل تعریف و درخواست‌ها مدیریت شود. وی با بیان اینکه حضور دانشمندان جهان اسلام در شهر و کشور ما

موجب شد تا واقعیت‌ها و اتفاقات و تفاهات جاری شهر نمایان شود، گفت: هر یک از این افراد در فضای پیرامون و شبک‌های ارتباطی خود یک شخصیت موثر هستند و می‌توانند بر موضوع فرهنگ، آداب، رسوم و شخصیت شهر اصفهان تبیین داشته و سفیر پیام‌های ملموس و ناملموس شهر باشند که این اتفاق رقم خورد. نباتی‌نژاد با بیان اینکه جامعه نخبگانی شهر اصفهان در روزهای برگزاری رویداد با توجه به دسترسی که توانست پیدا کند، سعی کرد ارتباطات چهره‌به‌چهره با دانشمندان معتبر پیدا کند، خاطر نشان کرد: بخشی از جامعه از جمله دانش‌آموزان و دانشجویان الگوهای در دسترسی را مشاهده کردند که در فضای الگویی‌ری مورد استفاده قرار می‌گیرد و به‌طور غیر مستقیم به رشد علمی شهر و کشور ما کمک شایانی می‌کند.

وی با اشاره به اینکه با استمرار رویدادهای معتبر علمی و نهادسازی‌هایی که دبیرخانه آن در اصفهان باشد، پازل‌هایی تعریف می‌شود تا سایرین در آن بازی کنند، ادامه داد: برگزاری رویدادهایی که محوریت راهبری آن و نه تنها کل اجرا و میزبانی آن با اصفهان باشد، برای مرجعیت قرار گرفتن شهر موثر است. رییس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه اگر بخواهیم جایزه مصطفی برای شهر اصفهان اعتبار و افتخار همراه داشته باشد، باید به‌صورت پوی می‌شده برگزار شود، تاکید کرد: جایزه بزرگ اصفهان که طرح‌واره آن توسط شورای اسلامی شهر ارائه شده است و بنیاد نخبگان، سازمان فرهنگی و شهرداری اصفهان در جریان آن قرار دارند باید به سرعت پیگیری شود تا اجلاس سالانه جایزه بزرگ اصفهان را داشته باشیم.

وی افزود: در آن رویداد تمام دنیا را بررسی کنیم، کسانی که از اصفهان در

سایر نقاط دنیا حضور دارند و افتخار آفرینی کرده اند و برای اصفهان گامی در راستای توسعه محصولات علمی، فرهنگی و هنری برداشته‌اند که به هر جهت توسعه فرهنگ شهر ما را به ارمغان آورده و آوازه شهر را گسترده کرده است، شناسایی و معرفی شوند. علی‌فاتی، معاون بنیاد نخبگان استان اصفهان با اشاره به دستاوردهای جایزه مصطفی با توجه به میزبانی اصفهان، هم گفت: حدود ۲۲ برنامه مفصل برگزار شد که پیش زمینه علمی و فناوریانه داشت و خروجی آن به شبک‌سازی‌های کوچک و گسترده‌ای منجر شد.

وی با بیان اینکه حدود ۱۶ تفاهم‌نامه و هفت گرنت علمی و پژوهشی در طول این مدت میان دانشگاه‌ها و مجموعه‌های پژوهشی و فناوریانه که از سایر کشورها حضور داشتند، منعقد شد، افزود: این اتفاق به این مناسات که فعالیت‌های علمی مشترک بین پژوهشگران ایرانی، اصفهانی و دانشگاه‌های جهان اسلام برقرار خواهد شد، البته ابعاد مالی آن‌ها ۱۵۰ هزار دلار است که عدد بالایی است و منجر به جذب سرمایه‌های خارج از کشور برای پژوهشگران ایرانی می‌شود. معاون بنیاد نخبگان استان اصفهان با اشاره به اینکه در این‌گونه جواین اعتباربخشی صورت می‌گیرد، ادامه داد:

مشابه مسابقات فوتبال جام جهانی که تصویرسازی و اعتباربخشی خوبی برای کشورها دارد، به همین دلیل تلاش می‌کنند تا میزبان آن باشند، اصفهان از قبل به‌عنوان یک شهر دارای اعتبار در فضای علمی جهان و جهان اسلام مطرح بود، اما در حال حاضر به‌واسطه برگزاری جایزه مصطفی به‌طور ویژه در دنیا مطرح شد که با بسیاری از نتایج آن سال‌های آینده مواجه می‌شویم. وی با بیان اینکه اعتقاد و برگزاری تفاهم‌نامه‌ها و نشست‌های علمی منجر به ظرفیت‌سازی خواهد شد، تصریح کرد: بین دانشجویان و افراد دانشگاهی گفت‌مان‌سازی شکل می‌گیرد و با مشاهده ارزشمندی علم، دانشمندان و فناوران در کشور ظرفیت‌سازی انجام می‌شود؛ علم به‌واسطه بحث‌های مختلف در کشور ما و در دنیا مورد غفلت قرار گرفته است، اما گفت‌مان‌سازی بار دیگر ارزشمندی علم، در اصفهان و کشور را محقق خواهد کرد. فتاحی با بیان اینکه به واسطه میزبانی اصفهان از جایزه مصطفی و حضور رییس جمهور و هیئت وزیران در این شهر، اتفاقات خوبی برای مجموعه‌ها و طرح‌های نیمه‌کاره رخ داد، خاطر نشان کرد: سالان اجلاس که از طرح‌های فاخر شهر اصفهان است، با مشکل مواجه شده بود، اما پس از برگزاری این رویداد در سالن، نهاد ریاست جمهوری به‌صورت ویژه و به‌عنوان نهاد بهره‌بردار از این سالن حمایت و بودجه‌های خوبی را برای تکمیل این طرح بزرگ ملی تزریق می‌کند که این اتفاق آورده بزرگی برای شهر اصفهان است. وی با اشاره به اینکه با حضور رییس جمهور و هیئت وزیران طرح‌های بزرگی در شرکت فولاد مبارکه و پالایش نفت اصفهان رقم خورد، افزود: این طرح‌ها برای اصفهان مردم اصفهان آورده‌های ویژه خواهد داشت.

معاون بنیاد نخبگان استان اصفهان با اشاره به برگزاری ۱۳۵ نشست در قالب تعامل اساتید دانشگاه، شرکت‌های فناوری، دانش‌بنیان، دانشگاهیان و فناوران جهان اسلام و امضای تفاهم‌نامه‌های متعدد گفت: این اقدامات در افق‌های نزدیک قراردادهای مالی متعدد، صادرات و واردات مختلف

اخبار

در قالب ششمین برنامه «مردم سلام»:

شهردار اصفهان با اهالی منطقه ۱۳ دیدار می‌کند

رییس اداره هماهنگی ارتباطات شهرداری اصفهان گفت: ششمین دیدار صمیمانه شهردار اصفهان با عنوان «مردم سلام» روز دوم آبان‌ماه سال جاری با اهالی منطقه ۱۳ شهرداری این کلان‌شهر در مسجد امام حسن عسکری (ع) برگزار خواهد شد. عرفان امینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا، اظهار کرد: ویژه‌برنامه «مردم سلام» با هدف گفت‌وگو و بررسی مسائل شهروندان به‌صورت میدانی و بسترسازی مشارکت مردمی در رفع مسائل شهری، با محوریت مساجد و به‌صورت مستمر در مناطق پانزده‌گانه شهرداری اصفهان برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه شهردار اصفهان در نخستین برنامه چهره‌به‌چهره روز دوم خردادماه با شهروندان منطقه یک اصفهان دیدار و گفت‌وگو کرد، افزود: در دومین گام اجرایی این برنامه نیز، روز سه‌شنبه، شانزدهم خردادماه، شهردار این کلان‌شهر، مدیر منطقه ۱۵ شهرداری و معاونان وی، پس از نماز مغرب و عشا در مسجد القائم (عج) واقع در خیابان حی، نرسیده به امامزاده ابوالعباس حضور یافتند و با شهروندان این منطقه دیدار و گفت‌وگو کردند. رییس اداره هماهنگی ارتباطات شهرداری اصفهان با بیان اینکه سومین دیدار صمیمانه شهردار اصفهان با عنوان «مردم سلام» با اهالی منطقه ۱۴ روز سه‌شنبه، سی ام خردادماه، در خیابان لاله شمالی خیابان مهدیه، مسجد المهدی (عج) و چهارمین برنامه نیز سیزدهم تیرماه با اهالی منطقه دو در حسینیّه انصارالحسین (ع) برگزار شد، گفت: پنجمین برنامه به میزبانی منطقه سه شهرداری اصفهان روز سه‌شنبه، چهارم مهرماه سال جاری بعد از نماز مغرب و عشا در مسجد نور یاران برگزار شد و شهردار این کلان‌شهر، مدیر منطقه سه شهرداری و معاونان وی با شهروندان این منطقه دیدار کردند.

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان:

ویژه‌برنامه «واقعهِ» به‌زودی در شبکه‌های اجتماعی قرار خواهد گرفت

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان گفت: این سازمان برای نخستین‌بار اقدام به تهیه ویژه‌برنامه‌ای در خصوص مرگ و معاد با عنوان «واقعهِ» کرده است. علی‌حاجیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا، اظهار کرد: سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان اقدام به برگزاری نخستین برنامه تصویری درباره‌گفت‌وگوهای پیرامون مرگ و معاد با عنوان «واقعهِ» کرده است. وی افزود: این برنامه با حضور اساتید مختلف در حال برنام‌ریزی است و نخستین ضبط آن با حضور استاد طاهرزاده انجام شده است. مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان تصریح کرد: در ویژه‌برنامه تصویری باب بسیاری از موضوعاتی که کمتر به آن پرداخته شده است، گفت‌وگو خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: این ویژه‌برنامه پس از اتمام ضبط و تهیه، در شبکه‌های اجتماعی در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت، همچنین پس از انجام هماهنگی‌های لازم از طریق رسانه‌های رسمی نیز پخش خواهد شد.

آغاز عملیات عمرانی تکمیل خیابان دستگرد در منطقه ۱۳ اصفهان

مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان گفت: با تملک و آزادسازی آخرین ملک در مسیر خیابان دستگرد عملیات عمرانی تکمیل این خیابان آغاز شد. جواد کشانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا، با اشاره به اینکه با تملک و آزادسازی آخرین ملک در مسیر خیابان دستگرد عملیات عمرانی تکمیل این خیابان آغاز شد، اظهار کرد: طرح آزادسازی خیابان دستگرد مربوط به بیش از ۲۰ سال گذشته است که در مقاطع مختلف این پروژه تا این مرحله انجام شده است. وی افزود: دو ملک باقی‌مانده در این خیابان مدت‌ها مسیر تردد اهالی را مسدود کرده بود که پس از پیگیری‌های مداوم در روزهای پایانی سال گذشته یکی از آن‌ها تملک و آزادسازی و مراحل آزادسازی قانونی ملک باقی‌مانده نیز به‌تازگی طی شده است که در مجموع این دو ملک با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال به شهرداری منطقه ۱۳ اصفهان برای تخریب و احداث خیابان دستگرد واگذار شد. مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان تصریح کرد: با توجه به مطالبات مردمی و طولانی شدن زمان اجرای این پروژه بلافاصله عملیات عمرانی و ترفیقی تکمیل این خیابان با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال آغاز شده و به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

خبرروز

مشوق‌های جدید جمع‌آوری پسماندهای خشک در نرم‌افزار اصباک

عضو هیئت‌ریسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بررسی‌هایی که در روند جمع‌آوری پسماند خشک انجام شد، نشان داد که پاداش در نظر گرفته شده در قبال تحویل پسماند برای شهروندان جذابیت ندارد، به همین دلیل از طریق نرم‌افزار اصباک روش نوینی برای تشویق شهروندان به تحویل پسماندهای خشک در نظر گرفته شد. فرانزه کلاه‌دوزان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا، اظهار کرد: هر انسانی در چرخه حیات خود تولید پسماند دارد و این پسماند اگر مدیریت شود، نه تنها آسیب‌زا نیست، بلکه می‌تواند کمک‌رسان باشد. وی با

بیان اینکه هدف این است که تولید پسماند کاهش پیدا کند و پسماندی که باقی می‌ماند، مدیریت شود و به چرخه بازبایی بازگردد، افزود: در حال حاضر هدف اصلی جمع‌آوری پسماندهای خشک است که مدیریت این پسماند آسان‌تر است و سریع‌تر به چرخه تبدیل بازمی‌گردد. عضو هیئت‌ریسه شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: هنگامی که پسماند خشک درون پسماند تر ریخته شود، آسیب‌زا می‌شود، بنابراین مدیریت پسماند خشک در مبدأ یکی از اهداف مهم مدیریت شهری در تمام دنیا و ایران، به‌ویژه اصفهان است که در حوزه پسماند همیشه پیشرو بوده است. وی خاطر نشان کرد: در اصفهان با استفاده از تکنیک‌های هوشمندسازی به تفکیک پسماند توجه شده است، همچنین در اپلیکیشن «اصفهان من» که تمام اپ‌های خدمات مدیریت شهری جمع‌آوری شده است، قسمتی به نام اصباک تعبیه شده که برای جمع‌آوری پسماند خشک کمک‌کننده است. کلاه‌دوزان با بیان اینکه با توجه به ارزش ریالی که پسماند خشک دارد، همواره مورد توجه رزانه‌گرد‌ها قرار داشت و پدیده اجتماعی نشنی را پدید آورده بود، گفت: از این‌رو مدیریت شهری طبق جلسات برگزار شده در کمیسیون حمل‌ونقل و خدمات شهری به این نتیجه رسید که باید با استفاده از روش نوینی از طریق سیستم هوشمند جمع‌آوری شود.

عکس خبر

بازدید اعضای شورای شهر قم از کارخانه پسماند شهرداری اصفهان

تعدادی از اعضای شورای شهر قم از کارخانه مدیریت پسماند شهرداری اصفهان بازدید کردند.

گردش فیزیکی پرونده‌های شهرسازی اصفهان حذف خواهد شد

مدیر شهرسازی الکترونیک شهرداری اصفهان از برگزاری نشست هم‌اندیشی برای حذف گردش فیزیکی پرونده‌های شهرسازی در واحد طرح تفصیلی و نقشه‌برداری معاونت شهرسازی و معماری اصفهان خبر داد و گفت: امیدواریم با اقدامات انجام شده، شاهد افزایش سطح کیفی و کمی ارائه خدمات باشیم. امید علی‌اصفری در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا، اظهار کرد: نشست هم‌اندیشی درباره حذف گردش فیزیکی پرونده‌های شهرسازی، بیست‌وپنجم مهرماه سال جاری برای واحدهای مرتبط در اداره کل توسعه شهری و منطقه‌ای «واحد طرح تفصیلی و نقشه‌برداری» در محل معاونت شهرسازی و معماری اصفهان برگزار شد. وی با بیان اینکه این جلسه با حضور نمایندگان حوزه اداره کل توسعه شهری، مدیریت کل نظارت بر ضوابط شهری و مدیریت طرح تفصیلی و شهرسازی الکترونیک برگزار شد، افزود: در این جلسه موضوعات مرتبط با حذف کارت‌گذراندی، گزارش نقشه‌برداری و دسترسی‌های ایجاد شده، مطرح شد و مسائل به‌طور کلی مورد بررسی قرار گرفت و موضوعات، دغدغه‌ها، پیشنهادها و انتقادات هر دو حوزه مطرح شد. مدیر شهرسازی الکترونیک اصفهان با بیان اینکه با توجه به برنامه زمان‌بندی، تسری فرآیند (حذف‌گردش فیزیکی پرونده) در سامانه اصنو ۱۲ منطقه شهرداری این کلان‌شهر صورت گرفته است، تصریح کرد: به‌زودی جلسه آموزشی و هم‌اندیشی پیرامون اقدامات صورت‌گرفته برای تمام کارشناسان حوزه اداره کل توسعه شهری و منطقه‌ای و کاربران طرح تفصیلی و نقشه‌برداران مناطق پانزده‌گانه برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: در این راستا فایل راهنمایی مناسب و گام به گام در تابلوی اعلانات سامانه «اصنو» درج شده و در اختیار کاربران قرار گرفته است تا کاربران مذکور بتوانند به بهترین نحو اقدامات مورد انتظار را انجام دهند.

مدیرعامل سازمان پارک‌های شهرداری اصفهان:

نیاز به نیروهای انسانی توانمند در عرصه فضای سبز اصفهان داریم

کشور اولویت‌بندی‌های فضای سبزی به این موضوع بازگردانده نشده است، افزود: اراضی که در شهرها برای کاربری با لحاظ شده است، به‌طور کامل تخصیص پیدا نمی‌کند. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با بیان اینکه در مواردی شاهد نقض قوانین هستیم، تصریح کرد: در مواردی قانون اجازه تفکیک باغ‌ها را به شهرسازی می‌دهد، اما به پارک‌ها نمی‌دهد که این موضوع موجب می‌شود تا این سازمان در مقابل مردم قرار گیرد. وی با اشاره به اینکه در حوزه نیروی انسانی با مشکلاتی مواجه هستیم، گفت: در مجموعه فضای سبز پارک‌های مواجه هستیم که بر اثر حجم زیاد کار و نامناسب بودن



شرایط محیط‌کار و مشکلات ناشی از خشکسالی، به فرسودگی سطحی مواجه هستیم، اما به‌دلیل اینکه قانون اجازه استخدام نمی‌دهد، نمی‌توانیم نیروهای جایگزین داشته باشیم. عرفان‌منش با بیان اینکه موضوع فضای سبز موضوع پدافند غیرعامل است، تاکید کرد: کشور هیچ اقدامی در حوزه تکنولوژی فضای سبز نکرده است. وی با اشاره به اینکه ارتفاع مناسب فضای سبز در شهرها هشت متر است، خاطر نشان کرد: نبود تجهیزات مناسب موجب شده است تا ارتفاع سطح فضای سبز در شهرها زیاد باشد.





مدیر مخابرات منطقه اصفهان:

حملات اسرائیل نشان درماندگی و سراسیمگی رژیم غاصب است

مدیر مخابرات منطقه اصفهان گفت: حملات اسرائیل نشان درماندگی و سراسیمگی رژیم غاصب است. اسماعیل قربانی، مدیر مخابرات منطقه اصفهان در محکومیت جنایت ددمنشانه رژیم جعلی صهیونیستی پیام تسلیت صادر کرد. در متن پیام قربانی آمده است: «بسم الله القاصم الجبارین امام خمینی (رحمه الله علیه): اسرائیل باید از صحنه روزگار محو شود. بار دیگر رژیم جعلی و کودک کش صهیونیست، سفاکانه و بر خلاف تمام مقررات

بین المللی در مقابل چشمان رفته مدعیان دروغین حقوق بشر با بمباران بیمارستان الممعدانی غزه و کشتار دسته جمعی پناهجویان و بیماران که بیشتر آنان زنان و کودکان مظلوم بودند بیش از پیش درنده خوبی خود را بر جهانیان آشکار ساخت. به فرموده رهبر معظم انقلاب حضرت آیت ا... العظمی الامام خامنه‌ای (مدظله العالی): آنچه که جلوی چشم همه دنیاست جنایت نسل کشی رژیم غاصب است... دولت غاصب رژیم صهیونیستی امروز قطعا باید محاکمه بشود. مخابرات منطقه اصفهان همراه و هم صدا با ملت ایران اسلامی و همه مسلمانان جهان، جنایات ددمنشانه رژیم اشغالگر قدس را قویا محکوم می کند. بی شک این حملات نشان درماندگی و سراسیمگی رژیم غاصب است. سنت الهی بر این جاری شده که ستمگران در اواخر دوران ننگ آلود خود به دست خویش، سرنوشته محتوم فنا و زوال خود را نزدیکتر کنند. وَلَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ إِنَّهُ لَلْقَوِيُّ الْعَزِيزُ»

نصف جهان، آکنده از حزن غزه



اه: شبیخون اندوه است باز دگر بار؛ در میان خس و خاشاک پلیدی های دوران، این قامت انسان است که می شکند، آنچنان که مرزهای جغرافیا را یاری بی تفاوتی نیست، اینجا در قلب نصف جهان غم غزه به روی شانه آدمها عجیب سنگینی می کند، از بیانیته تا اجتماع، همه چیز بهانه است تا شاید بتوان بر تار و بود انسانیت که دیر زمانه است دریده شده، اندکی مرهم نهاد. از نخستین دقایق اعلام حملات و جنایات های ددمنشانه رژیم صهیونیستی در بمباران بیمارستان «الممعدانی» غزه، مردمان مهر پرور نصف جهان به هر بهانه همدردی خود را با داغدیدگان این حادثه ترازیک با انتشار پست های مختلف در شبکه های مجازی، صدور بیانیته از سوی شخصیت های برجسته سیاسی و اجتماعی و برگزاری راهپیمایی و اجتماع به نمایش گذاشتند. مردم اصفهان چه در آن جمعهای که ایران یکپارچه فلسطین شد و هلهله آزادیخواهی در سراسر جهان در حمایت از عملیات «طوفان الاقصی» پیچید تا چند روز گذشته که با کوله باری از آندوه و همدردی در میدان امام حسین (ع) این دیار گرد هم آمدند تا غزه تنها نباشد، قاب ماندگاری از نعدوستی و آزادی را ثبت کردند.

در اجتماع باشکوه روز چهارشنبه، فریاد «غزه شده کربلا» از جان های گداخته مردم اصفهان تا نوار غزه پر کشید. مردم با حضور در میدان پر آوازه شهرشان که نشان از آزادی نیز دارد، جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم و از نسل کشی و کشتار کودکان، زنان و مردم بی دفاع غزه اعلام انزجار

فرمانده قرارگاه حضرت سیدالشهدا (ع) اصفهان:

اسرائیل قصد نسل کشی دارد

فرمانده قرارگاه حضرت سیدالشهدا (ع) اصفهان گفت: اسرائیل به دنبال نسل کشی فلسطینی ها و محو فلسطین است، اما شک نداشته باشید که سرانجام این صهیونیست ها خواهند بود که نابود خواهند شد و از روی نقشه جهان محو می شوند. سردار جواد استکی در گفت و گو با ایستار درباره جنایت صهیونیست ها در هدف قرار دادن بیمارستان «الممعدانی» در غزه که منجر به کشته شدن صدها فلسطینی شد، اظهار کرد: جنایت بزرگ دیشب صهیونیست ها ثابت کرد که این رژیم ضد بشری به هیچ اصول اخلاقی پایبند نیست. این جنایات از روی استیصال رژیم جعلی اسرائیل است، چرا که در میدان جنگ از رزمندگان فلسطینی شکست خوردند و برای جبران این شکست خفت بار دست به کشتار بی رحمانه زنان، کودکان و بیماران می زنند. وی افزود: جنایت صهیونیست ها در بمباران بیمارستانی در غزه در جهان بی سابقه است به طوری که در طول جنگ های جهانی اول و دوم هم هیچ بیمارستانی مورد هدف قرار نگرفت. اسرائیل به دنبال نسل کشی فلسطینی ها و محو فلسطین است، اما شک نداشته باشید که سرانجام این صهیونیست ها خواهند بود که نابود خواهند شد و از روی نقشه جهان محو می شوند.

فرمانده قرارگاه حضرت سیدالشهدا (ع) اصفهان، گفت: سفر جو بایدن به اسرائیل برای دادن تنفس مصنوعی به سران این رژیم است تا مبادا از ترس میدان جنگ را خالی کنند. صهیونیست ها قدرت جنگیدن ندارند و اگر وارد غزه شوند با رشادت رزمندگان فلسطینی مواجه خواهند شد و غزه به گورستان دشمن صهیونیستی تبدیل می شود. استکی با بیان اینکه پاسخ مقاومت اسلامی به این جنایت بزدلانه کوبنده خواهد بود، تصریح کرد: مقاومت تنها به فلسطین منحصر نیست و در بسیاری از کشورهای آزاده روحیه مقاومت وجود دارد و از نظر معنوی پشتیبان فلسطین هستند. بیشتر کشورهای جهان این جنایت صهیونیست ها را محکوم کرده اند و این رژیم هیچ حامی ندارد و منزوی شده است. اسرائیل در روز ۱۷ اکتبر شکست نظامی سختی از نیروهای حماس و جهاد اسلامی خورد و اکنون تصور می کند با کشتار مردم عادی می تواند این شکست را جبران کند در حالی که این شکست جبران شدنی نیست.

وی ادامه داد: فلسطین و جبهه مقاومت جانانه ایستاده اند و صهیونیست ها در آخر شکست را قبول خواهند کرد. نخست وزیر رژیم صهیونیستی در اظهاراتی مضحک گفته بود «این جنگ تمدن علیه وحشی گری است»، اما در پاسخ او باید گفت این چه تمدنی است که بیمارستان را بمباران می کند؟ پس وحشی، صهیونیست ها هستند و تمدن کسانی هستند که به دنبال بازپس گیری سرزمین مادری خود هستند.

کردند. تصاویر دلخراش بیماران اخیر غزه که این روزها در فضاهای مجازی استان منتشر می شود، قاب جانگاہی است که تا مدت ها از یادها نخواهد رفت.

همزمان با کشتن همدلانه اصفهانی ها در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم غاصب صهیونیستی، کلاس های درس دانشجویان مراکز جامع علمی کاربردی در شهر اصفهان نیز تعطیل شد. بسیاری از مسئولان نهادهای دولتی و شخصیت های مشهور این خطه نیز از ابتدای مخابره این حادثه دلخراش با صدور بیانیه ارتکاب این جنایت را محکوم کردند.

در بخشی از بیانیه سپاه صاحب الزمان (عج) اصفهان آمده است: هدف قرار دادن بیمارستان ها، دانشگاه ها و مناطق مسکونی از راه دور با توپخانه و جنگنده ها و بمب های غیرمتعارف و ممنوعه و قطع آب و برق مردم غزه در سکوت مرگ آلود مجامع بین المللی و نهادهای حقوق بشری، نه تنها نمی تواند تصویر واقعی رژیم ضعیف و آسیب پذیر صهیونیستی را بنهان کند، بلکه بیش از پیش عجز و ناتوانی او از رویارویی مستقیم با نیروهای مقاومت را نمایان کرده است.

آیات... حسین مظاهری از مراجع تقلید دولتی اصفهان نیز با صدور پیام تسلیت، جنایت بی شرمانه رژیم صهیونیستی در حمله ددمنشانه به بیمارستان غزه که در نتیجه آن صدها کودک، زن و مرد مظلوم، بیمار، بی پناه و بی دفاع به شهادت رسیدند را نشانه اعلام مرگ انسانیت و وجدان اخلاقی بشر دانست.

استف سببان کاشچیان، پیشوای ارمنه اصفهان هم در بیانیه ای انسانیت را در اسارت صهیونیسم جهانی دانست و گفت: در حالی که در همه ادیان الهی بر حرمت حمله به غیر نظامیان و زنان و کودکان سفارش شده و قوانین بین المللی نیز بر حفاظت از بیمارستان ها تاکید کرده، دوباره نظاره گر کشتار بیماران، کادر درمانی و آوارگان پناه گرفته در بیمارستان مسیحی الممعدانی غزه بودیم.

همزمان با مرکز استان، اجتماع مردم شهرستان های اصفهان نیز در حمایت از غزه برگزار شد. بسیاری از مسئولان محلی نیز در شهرهای منطقه با صدور بیانیه، این جنایت سفاکان صهیونیست را محکوم کردند.

در این میان، رسانه ها و خبرنگاران استان نیز هریک از دریچه نگاه خود، شکوه همدلانه مردم این دیار را با زتاب می دهند.

به گزارش ایرنا؛ با بمباران وحشیانه بیمارستان غزه و به خاک و خون کشیده شدن مجروحان بستری و مردم پناه برده به این مکان، بار دیگر قساوت صهیونیسم به نمایش درآمد. اشغالگران صهیونیست در اقدام جنایتکارانه خود در این بیمارستان، بیش از ۳۰۰ فلسطینی را به شهادت رساندند و یک هزار و ۵۰۰ نفر را زخمی کردند.

خروش مردم در انزجار از مسیبان رخداد های اخیر غزه به تعبیر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، فضای رسانه ای را به نفع جریان مقاومت تغییر داده است.

به تازگی نیز نشست فوق العاده کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی برای تداوم اقدامات دیپلماتیک ایران در راستای توقف جنایات گسترده و نسل کشی رژیم صهیونیستی نسبت به مردم بی دفاع غزه در جده برگزار شده است.

اقدام وحشیانه رژیم صهیونیستی با محکومیت گسترده کشورهای مختلف جهان خاصه کشورهای اسلامی مواجه شده اما دولت های غربی در تداوم حمایت تمام قد خود از تل آویو، به صدور بیانیه های انفعالی اکتفا کرده اند.